
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. vasario 20 d.

Nr. 2024-051

(atnaujintas 2024-11-18 16:25)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  172
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  172
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 173
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  173
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Balandiškių k., Agaro g. 5, LT-41385
Pranešimo Nr. 6345214

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas:
154742821, adresas: Agaro g. 5, Balandiškių k., Pabiržės sen., Biržų r. sav.; Bendrovė), vykdo atskyrimą, kurio metu nuo
Bendrovės bus atskirtas Bendrovės valdomas nekilnojamasis turtas ir su šia atskiriama dalimi susijusios teisės, pareigos
bei nuosavas kapitalas (Atskyrimas), bei jų pagrindu būtų įsteigta nauja bendrovė (Nauja bendrovė).
Atskyrimo procese Bendrovė bus atskyrime dalyvaujanti ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė, o Nauja bendrovė -
po atskyrimo sukuriama bendrovė.
Informuojame, kad 2023 m. gruodžio 31 d. Bendrovės vadovas parengė atskyrimo sąlygas (Atskyrimo sąlygos).
Bendrovė perleis, o Nauja bendrovė perims atskiriamą dalį bei teises ir pareigas pagal su atskiriama dalimi susijusius
sandorius ir tai bus atitinkamai atspindėta Bendrovės ir Naujos bendrovės buhalterinėse apskaitose po Bendrovės naujos
įstatų redakcija ir Naujos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, nebent dalies perdavimo-priėmimo
aktai, jeigu tokie sudaromi, numatytų kitaip.
Su Atskyrimo sąlygomis ir kitais su Atskyrimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu: Agaro
g. 5, Balandiškių k., Pabiržės sen., Biržų r. sav., Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 62 018 236 arba el. paštu: barbora.bernatonyte@sorainen.com.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Ž. Naumiesčio medžiotojų klubas "Šustis", kodas 177375964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Makių k.
Pranešimo Nr. 6343391

Pranešame, kad 2024-03-16  12.00 val. medžiotojų klubo patalpose, adresu Makių k. 1A, Šilutės raj. šaukiamas Žemaičių
Naumiesčio medžiotojų klubo ,,Šustis"  visuotinis narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Dėl klubo narių susirinkimo darbo reglamento nustatymo.
2. Dėl metinės finansinės ir veiklos ataskaitų tvirtinimo.
3. Dėl revizijos komisijos ataskaitos.
4. Naujų klubo narių priėmimas/ šalinimas.
5. Einamieji klausimai.

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6345008

ŠNIPIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRO VISUOTINIS ATASKAITINIS DALYVIŲ  SUSIRINKIMAS
2024 m. KOVO 04 d. (pirmadienis) 12 val.  (adresas: A. Juozapavičius 10A, Vilnius, įėjimas į rūsį) šaukiamas visuotinis
ataskaitinis Šnipiškių bendruomenės centro dalyvių susirinkimas.
Nesusirinkus kvorumui pakartotinis Šnipiškių bendruomenės centro narių visuotinis ataskaitinis susirinkimas bus
šaukiamas 2023 m. BALANDŽIO 01 d. (pirmadienis) 12 val. toje pačioje vietoje, pagal tą pačią darbotvarkę.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2023 m. valdybos veiklos ataskaitos tvirtinimo
2. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2023 metų Finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo
3. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro Finansinių  ir veiklos ataskaitų poreikio nustatymo auditui
4. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2023 m. revizoriaus ataskaitos tvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 4

5. Dėl Šnipiškių bendruomenės centro 2024 m. numatomos veiklos tvirtinimo
6. Kiti klausimai, diskusijos
Kita su susirinkimu susijusia informacija galima susipažinti Šnipiškių bendruomenės centro buveinėje - A. Juozapavičius
10A, Vilnius.

- - -

UAB "Šilutės prekyba", kodas 177197426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 39A, LT-99134
Pranešimo Nr. 6345011

UAB " Šilutės prekyba ", įmonės kodas 177197426, buveinė Lietuvininkų g. 39 A, Šilutė, LT-99134, bendrovės valdybos
iniciatyva ir jos sprendimu, 2024 m. kovo 15 d. 14 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks
bendrovės administracinio pastato II aukšte,  adresu Lietuvininkų g. 39 A, Šilutėje. Susirinkimo darbotvarkė :
1.  UAB " Šilutės prekyba " valdybos 2023 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada dėl 2023 m. gruodžio 31 d. metinių finansinių ataskaitų rinkinio.
3.  Audituoto 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės savų akcijų įsigijimas ir įsigijimo bei pardavimo tvarkos nustatymas.
5. 2023 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
6. Audito įmonės patvirtinimas 2024-205 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių auditui atlikti.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninėmis ryšio priemonėmis galimybės nėra.
Akcininkai bus registruojami nuo 13.30 val . Akcininkai privalo su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą,
akcininko atstovai tinkamai įformintą įgaliojimą.
Likus 10 dienų iki susirinkimo, bendrovės administracinio pastato II aukšte 4 kabinete galima susipažinti su susirinkimo
sprendimų projektais ir kita susirinkimo medžiaga.
Telefonas pasiteiravimui : 8-441-77797.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 22, LT-41137
Pranešimo Nr. 6345014

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio  ir UAB "Biržų alus" įstatų 6 straipsnio
nuostatomis, pranešame, kad  2024 m. vasario mėn. 14d. buvo priimtas generalinio direktoriaus sprendimas Nr. 7, kuriuo
nuspręsta 2024 m. kovo mėn.14d.  900 val.  adresu Rotušės g. 22, Biržai, juridinio asmens kodas 154847911, sušaukti
visuotinį UAB "Biržų alus" akcininkų susirinkimą. Susirinkimas šaukiamas bendrovės generalinio direktoriaus iniciatyva.
Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Bendrovės 2023 metų metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2023 metų pelno (nuostolių) patvirtinimas.
4. Kiti įmonės veiklai aktualūs klausimai.
Atvykstant į susirinkimą privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų įgaliotiems atstovams privalu
pateikti dokumentus, liudijančius  teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. Registracija vyksta nuo 800valandos.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir papildoma informacija, susijusia su numatomu 2024 m. kovo mėn. 14d.  visuotiniu
akcininkų susirinkimu, jūs galėsite susipažinti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo ir UAB "Biržų alus" įstatų
nustatyta tvarka nuo 2024 m. kovo mėn. 04 d.   UAB "Biržų alus" bendrovėje, adresu Rotušės g. 22, Biržai. Apie
pageidavimą susipažinti su šia informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8-450-36141.

Generalinis direktorius  Juozas Narinkevičius.

- - -

Lietuvos sėklininkystės asociacija, kodas 120929636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5, LT-08218
Pranešimo Nr. 6345127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 5

Kviečiame dalyvauti Lietuvos sėklininkystės asociacijos (LSA) narių visuotiniame susirinkime, kuris įvyks 2024 m. kovo
mėn. 15 d. 11 val. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centre (Dotnuva- Akademija, Kėdainių r.)

DARBOTVARKĖ:

1. 2023m. asociacijos veiklos ataskaitos pateikimas ir tvirtinimas;
2. 2023m.  revizoriaus ataskaitos apie asociacijos finansinę veiklą pateikimas ir tvirtinimas;
3.   Stojamųjų ir nario mokesčių dydžių tvirtinimas 2024m.;
4. 2023m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas ir tvirtinimas;
5.  Žemės ūkio ministerijos, Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos ir kitų dalyvių pasisakymai;
6. Įgaliojimų suteikimas;
7. Kiti klausimai.

Lietuvos sėklininkystės asociacijos
Direktorius
Julius Grašys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5, LT-57177
Pranešimo Nr. 6345208

2024 m. kovo 19 d. 10.00 val. Kėdainiuose, Dotnuvos g. 5, UAB "Kėdainių vandenys" buveinėje, šaukiamas neeilinis
visuotinis UAB "Kėdainių vandenys" (registruota Dotnuvos g. 5, LT-57177 Kėdainiai, įmonės kodas 161186428) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir 2024 m. vasario 19 d. sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Kėdainių vandenys" vadovo kadencijos.
Sprendimų projektus dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją galima gauti darbo dienomis nuo 7.30 iki 16.00 val.
adresu Dotnuvos g. 5, Kėdainiai, Tel. (8 347) 51341 arba el. paštu  juristas@kedainiuvandenys.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1, LT-17126
Pranešimo Nr. 6345007

Informuojame, kad 2024-02-12 d. UAB Nikovila Medical (302534714) vienintelio akcininko sprendimu yra mažinamas
įmonės įstatinis kapitalas nuo 49 232,00 Eur iki  2 896,00 Eur, anuliuojant 1600 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių
kiekvienos nominali vertė 28,96 Eur.

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163, LT-07109
Pranešimo Nr. 6345126

Pranešame, kad UAB "Martikas", įmonės kodas 148105268, vienintelio akcininko sprendimu nutarta bendrovės įstatinį
kapitalą sumažinti nuo 64436 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai) iki 2027,20 Eur (du
tūkstančiai dvidešimt septyni eurai 20 centų), anuliuojant 2155 (du tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt penkias)
paprastąsias akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė 28,96 Eur; viso 62408,80Eur; siekiant vieninteliam akcininkui
išmokėti bendrovės lėšų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

UAB "Appiro", kodas 306167831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6345010

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį UAB
"Appiro", įmonės kodas 306167831, esantį  Eišiškių pl. 47-312, LT-02184 Vilnius, registravimo data 2022-10-28.

- - -

V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, kodas 141333746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Uosių g. 19, LT-92490
Pranešimo Nr. 6345012

Savininko sprendimu likviduojama V. Mėlinavičiaus individuali įmonė, 141333746.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Minikas", kodas 304954193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Vindeikių k., Kulalių g. 10, LT-98259
Pranešimo Nr. 6342557

MB "Minikas" pavadinimas yra keičiamas į MB "Interweco".

- - -

UAB HELIXRA, kodas 306666325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17-8, LT-17283
Pranešimo Nr. 6344905

Informuojame, kad UAB Dalmarita, juridinio asmens kodas 306666325, buveinės adresas Žirmūnų g. 115-96, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB
HELIXRA.

- - -

Viešoji įstaiga Plungės ligoninė, kodas 191135578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 89, LT-90143
Pranešimo Nr. 6345131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 7

Pranešame, kad Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė, kodas 191135578, Steigėjo 2024 m. vasario  8 d.
sprendimu Nr. T1-21, keičia įstaigos pavadinimą į Viešoji įstaiga Plungės ligoninė.

- - -

MB Destile, kodas 305314926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-16, LT-04329
Pranešimo Nr. 6345132

MB "Grožio inkubatorius", kodas 305314926, pavadinimas keičiamas į MB "Destile".

- - -

Fitek Lithuania UAB, kodas 306621255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6345136

Pranešame, kad 2024 m. sausio 24 d. Vienintelio akcininko (Unifiedpost CEE SIA, juridinio asmens kodas 40103957063,
buveinė registruota adresu Delu iela 4, Riga, LV-1004, Latvija) sprendimais keičiamas Fitek, UAB (pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 306621255, registruotas buveinės
adresas  Spaudos g. 6-1, LT-05132, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre) pavadinimas į - Fitek Lithuania UAB. Kiti uždarosios akcinės bendrovės rekvizitai
lieka nepakitę.

- - -

UAB "Ciongo", kodas 305569720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6345213

MB "Statio" vienintelio nario Manto Juknelio sprendimu (2024.02.19d.) keičiamas MB"Statio" pavadinimas iš MB "Statio"
į UAB "Ciongo".

1.10 Pertvarkymas

MB "Ramtranslita", kodas 302637792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-13, LT-92331
Pranešimo Nr. 6345009

Vadovaudamasis LR CK 2.104, 2.112 straipsniais, pranešu, kad nuo 2024 m. vasario 19 d. aš, Ramūnas Bertulis,
įmonės UAB "Ramtranslita", į/k 302637792, buveinės adresas Dragūnų g. 5-13, LT-92331 Klaipėda, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas nusprendžiu
pakeisti įmonės teisinę formą iš ribotos civilinės atsakomybės juridinio asmens uždarosios akcinės bendrovės į ribotos
civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - mažąją bendriją MB "Ramtranslita". Pertvarkomos UAB "Ramtranslita",
kuri pertvarkoma į MB "Ramtranslita", buveinės adresas nesikeis ir bus: Dragūnų g. 5-13, LT-92331 Klaipėda.

- - -

UAB "Ciongo", kodas 305569720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-3, LT-53272
Pranešimo Nr. 6345130

MB "Statio" vienintelio nario Manto Juknelio sprendimu (2024-02-19) keičiama MB "Statio" teisinė forma iš Mažosios
bendrijos į Uždarąją akcinę bendrovę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANDA", kodas 111516033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138, LT-62175
Pranešimo Nr. 6341845

Informuojame Jus, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "RIKANDA", juridinio asmens kodas 111516033,
buveinės adresas Naujoji g. 138, Alytus (toliau - "RIKANDA"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB " Santaikos investicija", juridinio asmens kodas 305683026,
buveinės adresas Ligoninės g. 2-1, Alytus, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau - "SI")
reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti SI bus prijungta prie RIKANDA, kuri po
reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. RIKANDA pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną RIKANDA perims visą SI turtą,
teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į RIKANDA buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis RIKANDA ir SI reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima
susipažinti atvykus į RIKANDA buveinę, esančią adresu Naujoji g. 138, Alytus, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Santaikos investicija", kodas 305683026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1, LT-62114
Pranešimo Nr. 6341846

Informuojame Jus, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "RIKANDA", juridinio asmens kodas 111516033,
buveinės adresas Naujoji g. 138, Alytus (toliau - "RIKANDA"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB " Santaikos investicija", juridinio asmens kodas 305683026,
buveinės adresas Ligoninės g. 2-1, Alytus, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau - "SI")
reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti SI bus prijungta prie RIKANDA, kuri po
reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. RIKANDA pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną RIKANDA perims visą SI turtą,
teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į RIKANDA buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis RIKANDA ir SI reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima
susipažinti atvykus į RIKANDA buveinę, esančią adresu Naujoji g. 138, Alytus, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM NT", kodas 305650072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6345128

UAB "BALTIC PETROLEUM NT",  kodas 305650072
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,  teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas : Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4.

Informuojame, kad yra parengtos UAB "BALTIC PETROLEUM NT" (juridinio asmens kodas 305650072, buveinės
adresas Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4; duomenys apie bendrovę  kaupiami ir
saugomi  Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR"))  ir  UAB "BALTIC PETROLEUM"  ( juridinio
asmens kodas 111703588, registruotos buveinės adresas Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės
kel. 4,  duomenys apie bendrovę  saugomi ir tvarkomi JAR) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas vyks prijungimo būdu -  prie UAB "BALTIC PETROLEUM" , kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą,
prijungiant UAB "BALTIC PETROLEUM NT", kuri po reorganizavimo kaip juridinis asmuo pasibaigs.
Visas UAB "BALTIC PETROLEUM NT" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai UAB  "BALTIC
PETROLEUM" nuo perdavimo akto pasirašymo dienos  (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius  ir sandoriai nuo
perdavimo akto pasirašymo dienos  bus įtraukti į UAB "BALTIC PETROLEUM"   finansinę apskaitą).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 9

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
UAB "BALTIC PETROLEUM" buveinę,  esančią adresu Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės
kel. 4 ( Orange Office, 1 laiptinė, 4 aukštas),  darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS", kodas 110682810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6345134

Pranešame, kad 2024-02-19 uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 110682810, buveinė registruota adresu J.
Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, toliau - VERSLO ŽINIOS) valdyba ir UAB "LEXNET" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 300518138, buveinė registruota adresu J. Jasinskio g.
16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau
- LEXNET) valdyba aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias LEXNET yra prijungiama prie VERSLO ŽINIOS.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS" (pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 110682810, elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 110682810, buveinė registruota adresu J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT106828113).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "LEXNET" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300518138, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 300518138, buveinė
registruota adresu J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100002093418).

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: LEXNET.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: VERSLO ŽINIOS.

Teisių ir pareigų perdavimas: VERSLO ŽINIOS perims LEXNET turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose
numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). LEXNET turtas,
teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos VERSLO ŽINIOS nuo Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos VERSLO ŽINIOS
turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento LEXNET sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi VERSLO ŽINIOS sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į VERSLO ŽINIOS buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. LEXNET turtas, teisės ir pareigos,
kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję VERSLO ŽINIOS.
Kitos LEXNET turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo sąlygose.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą VERSLO ŽINIOS įstatų projektu, VERSLO ŽINIOS ir
LEXNET praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki VERSLO
ŽINIOS įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), VERSLO ŽINIOS ir LEXNET biure, esančiame
adresu J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS" vardu:

_____________________
Ugnius Jankauskas
Generalinis direktorius
UAB "LEXNET" vardu:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 10

_____________________
Ugnius Jankauskas
Generalinis direktorius.

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6345135

Pranešame, kad 2024-02-19 uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 110682810, buveinė registruota adresu J.
Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, toliau - VERSLO ŽINIOS) valdyba ir UAB "LEXNET" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 300518138, buveinė registruota adresu J. Jasinskio g.
16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau
- LEXNET) valdyba aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias LEXNET yra prijungiama prie VERSLO ŽINIOS.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS" (pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 110682810, elektroninio pristatymo
dėžutės adresas 110682810, buveinė registruota adresu J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT106828113).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "LEXNET" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 300518138, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 300518138, buveinė
registruota adresu J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100002093418).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: LEXNET.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: VERSLO ŽINIOS.
Teisių ir pareigų perdavimas: VERSLO ŽINIOS perims LEXNET turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose
numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą (-us) (toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). LEXNET turtas,
teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos VERSLO ŽINIOS nuo Perdavimo-
priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos VERSLO ŽINIOS
turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento LEXNET sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi VERSLO ŽINIOS sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į VERSLO ŽINIOS buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. LEXNET turtas, teisės ir pareigos,
kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję VERSLO ŽINIOS.
Kitos LEXNET turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo sąlygose.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą VERSLO ŽINIOS įstatų projektu, VERSLO ŽINIOS ir
LEXNET praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki VERSLO
ŽINIOS įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), VERSLO ŽINIOS ir LEXNET biure, esančiame
adresu J. Jasinskio g. 16A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6345212

UAB "BALTIC PETROLEUM ",  kodas 111703588
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,  teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas : Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4.

Informuojame, kad yra parengtos UAB "BALTIC PETROLEUM NT" (juridinio asmens kodas 305650072, buveinės
adresas Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4; duomenys apie bendrovę  kaupiami ir
saugomi  Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR"))  ir  UAB "BALTIC PETROLEUM"  ( juridinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 11

asmens kodas 111703588, registruotos buveinės adresas Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės
kel. 4,  duomenys apie bendrovę  saugomi ir tvarkomi JAR) reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas vyks prijungimo būdu -  prie UAB "BALTIC PETROLEUM" , kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą,
prijungiant UAB "BALTIC PETROLEUM NT", kuri po reorganizavimo kaip juridinis asmuo pasibaigs.
Visas UAB "BALTIC PETROLEUM NT" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai UAB  "BALTIC
PETROLEUM" nuo   perdavimo akto pasirašymo dienos  (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius  ir sandoriai nuo
perdavimo akto pasirašymo dienos  bus įtraukti į UAB "BALTIC PETROLEUM"   finansinę apskaitą).
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
UAB "BALTIC PETROLEUM" buveinę,  esančią adresu Vilniaus r. sav. Avižienių sen. Užubalių k., Senasis Ukmergės
kel. 4 ( Orange Office, 1 laiptinė, 4 aukštas),  darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Willow trees", kodas 305735583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345013

- - -

UAB "Megatranzit", kodas 300606816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345129

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 12

MB "Eurosita", kodas 304406535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345210

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345211

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB VAJEMA, kodas 306683972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-52, LT-50205
Pranešimo Nr. 6345138

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: MARIUS DZIALTUVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eigama, kodas 306684031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 127-31, LT-49329
Pranešimo Nr. 6345139

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ILONA DIRMANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Restauravimo sprendimai MB, kodas 306685083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 8, LT-59295
Pranešimo Nr. 6345140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: VIDMANTAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Blue Flight Fund, kodas 306685090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6345141

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: MARTYNAS KANDZERAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cerny brand, kodas 306685101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6345142

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: DANIELIUS ČERNIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SEOGuru", kodas 306684661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-34, LT-05263
Pranešimo Nr. 6345143

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GABRIELA FINOČENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KRSHN Kuršėnų autoklubas, kodas 306684679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Perkūno g. 4, LT-81141
Pranešimo Nr. 6345144

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: DOVYDAS BALTRUŠAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prime phones", kodas 306685119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 24-2, LT-48487
Pranešimo Nr. 6345145

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Shevan, kodas 306685126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6345146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: YEVHEN SHEVCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Shapie, kodas 306681633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-43, LT-94138
Pranešimo Nr. 6345147

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GINTARĖ URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santakos arka", kodas 306684686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6345148

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: DMITRIJ DOLGIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Karcross, kodas 306684693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 27A, LT-86170
Pranešimo Nr. 6345149

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: KAROLIS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GLOBAL SERVICES TRANSPORT, kodas 306684394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6A-401, LT-00205
Pranešimo Nr. 6345150

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: VIDMANTAS ŽUMBAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1040 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 104000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas A Benitos skaidrus paramos fondas, kodas 306685215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-38, LT-49336
Pranešimo Nr. 6345151

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: BENITA ABUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alfa trading export import", kodas 306683591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6345152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mar ir Man", kodas 306684106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6345153

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: NERIJUS KUNCAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramstata, kodas 306683602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6345354

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: RAMŪNAS ŽIGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auersebas", kodas 306684113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Labūnų k. 5, LT-86430
Pranešimo Nr. 6345355

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ERNESTA SEBESTIJONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maxdeco, kodas 306683634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6345356

Įregistravimo data: 2024-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Ažuožerių lentpjūvė", kodas 306683641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 32-1, LT-29171
Pranešimo Nr. 6345357

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: JONAS BLAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bio treat, kodas 306683666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Būkliškės k. 9, LT-30162
Pranešimo Nr. 6345358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: RIMANTAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Užkandžių tiekimas, kodas 306683673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-95, LT-12109
Pranešimo Nr. 6345359

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: IEVA GELŽINYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Misis miss, MB, kodas 306684120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6345360

Įregistravimo data: 2024-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Tomana, MB, kodas 306684145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Alyvų g. 5, LT-96218
Pranešimo Nr. 6345361

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: TOMAS KONTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bts global", kodas 306683680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6345362

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: LEONID ŠARAPAJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aistės projektai, kodas 306683698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 2-oji g. 8, LT-76388
Pranešimo Nr. 6345363

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: AISTĖ MEŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Naviita, kodas 306683709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Rąžės g. 10, LT-97221
Pranešimo Nr. 6345364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ARŪNAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TL statybos", kodas 306683723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kiauleikių k., Baltijos aklg. 10, LT-97225
Pranešimo Nr. 6345365

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: TOMAS LUKOŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lantė, kodas 306683730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Santakos g. 7, LT-90102
Pranešimo Nr. 6345366

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: MARIUS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GeoKarta", kodas 306683748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-3, LT-78281
Pranešimo Nr. 6345367

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: AGNIUS PEČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rausvė", kodas 306683755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 48-44, LT-96144
Pranešimo Nr. 6345368

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GINTARĖ ŠALNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kraštovaizdžio kūrimas, kodas 306684191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Linučių k., Šilelio g. 112, LT-33294
Pranešimo Nr. 6345369

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: EVALDAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apdaila Neringoje, kodas 306684202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 22-5, LT-93121
Pranešimo Nr. 6345370

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: MANTAS KRUMPALCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 18

- - -

MB Ragaujam, kodas 306684177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A, LT-52494
Pranešimo Nr. 6345371

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: KRISTUPAS TILINDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smiltė vaikams MB, kodas 306684615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-8, LT-49287
Pranešimo Nr. 6345372

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: RIMA PETRONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Leoservis, kodas 306682621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6345373

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: LEONARD MONKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SMAGŪS AUTO, kodas 306683787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6345374

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: LUKAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Mb hairlena", kodas 306678174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 3-408, LT-62169
Pranešimo Nr. 6345375

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: JELENA CHUMOROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Startas, kodas 306683794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiūnų g. 3-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6345376

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: AISTĖ TUMAITĖ-SOBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Curiozio, kodas 306683837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 33-1, LT-12137
Pranešimo Nr. 6345377

Įregistravimo data: 2024-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Companiano, kodas 306684259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-6, LT-44283
Pranešimo Nr. 6345378

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: JONAS VALANTONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JR Invest", kodas 306683844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48-303, LT-03229
Pranešimo Nr. 6345379

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: JUSTAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plaukų ritualai", kodas 306683869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Viržių g. 7-1, LT-54307
Pranešimo Nr. 6345380

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GABIJA RAIŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euro granitas", kodas 306684280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 5-38, LT-40125
Pranešimo Nr. 6345381

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: DANAS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VHM paslauga", kodas 306683883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11, LT-09308
Pranešimo Nr. 6345382

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: TOMAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jūsų šeimos odontologijos klinika, MB, kodas 306683890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 18-82, LT-78295
Pranešimo Nr. 6345383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: JUSTINAS DEDŪRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uplifted Media, kodas 306683919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-7, LT-01313
Pranešimo Nr. 6345384

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: MODESTAS URBELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LV Būstas, kodas 306684622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 70, LT-08453
Pranešimo Nr. 6345385

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: LAURYNAS VOSYLIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teniso klubas "Match point", kodas 306681423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8, LT-40115
Pranešimo Nr. 6345386

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ŠARŪNAS MARTINONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barta NT", kodas 306683965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6345387

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: VIMONDAS SKARA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Ramus protas - Džiugus gyvenimas, kodas 306684330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 5-oji g. 3, LT-14284
Pranešimo Nr. 6345388

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ANDRIUS ŽVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Genutės gėlės", kodas 306683997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6345389

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GENOVAITĖ STANISLOVAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 21

- - -

MB Koloristikos akademija OK, kodas 306684654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-32, LT-08310
Pranešimo Nr. 6345390

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: OLGA MAČIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūsų namų komfortas, kodas 306684024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-32, LT-31123
Pranešimo Nr. 6345391

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: JEVGENIJ ŠUGAJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viltrus Electronics", kodas 306684049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietaus g. 20, LT-47491
Pranešimo Nr. 6345392

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "enivo LT", kodas 306682436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345393

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finansų taisyklė, kodas 306684063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 74, LT-13280
Pranešimo Nr. 6345394

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: OLGA KARASIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Termas group", kodas 306684070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško Tako g. 6B, LT-76221
Pranešimo Nr. 6345395

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: AURIMAS SKOPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 22

Inferro motors, UAB, kodas 306684362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6345396

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: LUKAS PALIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zurus IĮ, kodas 306684387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-35, LT-37142
Pranešimo Nr. 6345397

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: RENAT NOVIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kestedas, kodas 306685158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6345398

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: KĘSTUTIS VIŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hire anchor, kodas 306684704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 60-8, LT-06247
Pranešimo Nr. 6345399

Įregistravimo data: 2024-02-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Ugauga, kodas 306685197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6345400

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ERNEST VARDANIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Robo code, kodas 306685208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 127, LT-06241
Pranešimo Nr. 6345401

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ROLANDAS JUTEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rabeat, kodas 306684095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 23

Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 11A-6, LT-21116
Pranešimo Nr. 6345402

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: BEATA RAJECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visalaukės kaimo bendruomenė, kodas 306683762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Šviesos g. 3-7, LT-15101
Pranešimo Nr. 6345403

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: VALDEMAR KADZEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulės Lubos", kodas 306684266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6345404

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: INDRA MINTAUČKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rasų stadionas, kodas 306684298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6345405

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: EIMANTAS BARAVYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sava apskaita, kodas 306684316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Raisto g. 14, LT-54358
Pranešimo Nr. 6345406

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: SANDRA VALECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Televizijos bokštas, kodas 306684647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Černobylio g. 39A, LT-02237
Pranešimo Nr. 6345407

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: RAIMUNDAS KIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakeva", kodas 306684017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-66, LT-66412
Pranešimo Nr. 6345408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: EVELINA SAKOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amber Core Engineering, kodas 306684348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 59B, LT-35147
Pranešimo Nr. 6345409

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GINTARAS ŠAPARNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Public Dreams PD, VšĮ, kodas 306685140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 4-oji g. 39, LT-08443
Pranešimo Nr. 6345410

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: PAULIUS DRAGŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medicus grupė, UAB, kodas 306684056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 34, LT-92143
Pranešimo Nr. 6345411

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: JOLANTA ČESIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M2 meistrai, MB, kodas 306685165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Erdvės 4-oji g. 4, LT-14216
Pranešimo Nr. 6345412

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: TOMAS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nko grupė MB, kodas 306684405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6345413

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ANTON NAREIKA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TAV Betono UAB, kodas 306685172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 26-19, LT-26122
Pranešimo Nr. 6345414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: VASILIY MILETOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
14100 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maripa, kodas 306684711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Nausupės g. 4-6, LT-69104
Pranešimo Nr. 6345415

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: IRMANTAS RUSECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atvežam kalnus, kodas 306683584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 121-38, LT-56143
Pranešimo Nr. 6345416

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: VITA MAČINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pamario santechnika", kodas 306684088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6345417

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ALEKSAS GUSEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dentasay Lithuania", kodas 306683627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6345418

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltsupport Initiative VšĮ, kodas 306683659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 8-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6345419

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ANDRIUS BIELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško Giesmė, kodas 306684608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-202A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6345420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ŠARŪNAS DAUNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SALEVI8, kodas 306683716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6345421

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: SAIVA GRIGALIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finverit, kodas 306684184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-14, LT-08306
Pranešimo Nr. 6345422

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: IEVA KAZICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viraura, MB, kodas 306684227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 86-49, LT-66144
Pranešimo Nr. 6345423

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: AURELIJA BANEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sunly Kaišiadorys, UAB, kodas 306684241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6345424

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: TADAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 32581 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32581 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SK "Vinis", kodas 306683812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 3, LT-83478
Pranešimo Nr. 6345425

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GIEDRĖ BAGOČĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jungtukas, kodas 306684597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Plungės g. 3-1, LT-97351
Pranešimo Nr. 6345426

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GEDEMINAS SKRODENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 27

- - -

MB Mato laboratorija, kodas 306683851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gairinės g. 16, LT-02200
Pranešimo Nr. 6345427

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: MATAS PEČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Amber Max Logistics, UAB, kodas 306683876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Karaliaus Mindaugo g. 16, LT-33140
Pranešimo Nr. 6345428

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: ANDRIUS RYBAKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Exantres", kodas 306683901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 43, LT-92346
Pranešimo Nr. 6345429

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: DENIS BONDAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DAN PROJEKTAI MB, kodas 306683933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dvaro g. 11, LT-53333
Pranešimo Nr. 6345430

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: AIVARAS DANILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektros energijos projektai, kodas 306684309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-96, LT-06335
Pranešimo Nr. 6345431

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: GINTARAS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sunly Žasliai, UAB, kodas 306684323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6345432

Įregistravimo data: 2024-02-19. Vadovas: TADAS NAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 29428 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 29428 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 28

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSONALO ATRANKA", kodas 110816070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6345216

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪRNIEKA TIRDZNIECYBAS NAMS", kodas 111502770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108, LT-09108
Pranešimo Nr. 6345217

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUKSINĖ VERSMĖ", kodas 125768215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-9, LT-07174
Pranešimo Nr. 6345218

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STARLETT MC", kodas 226126150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6345219

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delita", kodas 132683815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2, LT-50139
Pranešimo Nr. 6345220

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytauto parkas", kodas 133524221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4, LT-44221
Pranešimo Nr. 6345221

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olmita", kodas 133581813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G, LT-49169
Pranešimo Nr. 6345222

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 29

- - -

UAB "Klinika ir ko", kodas 133898169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 19, LT-44149
Pranešimo Nr. 6345223

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Olego Fiodorovo firma "Andreta", kodas 153661277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 18-2, LT-64310
Pranešimo Nr. 6345224

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ANTANUKAS", kodas 161347479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Truskavos mstl., Truskavos g. 16, LT-58462
Pranešimo Nr. 6345225

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Olego Fiodorovo firmos "Andreta" filialas, kodas 165204934
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 94, LT-67106
Pranešimo Nr. 6345226

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Percunis", kodas 300091921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-21, LT-66144
Pranešimo Nr. 6345227

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VEVA-TECHNIKA", kodas 300097956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 36, LT-70370
Pranešimo Nr. 6345228

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žuvintų ekologinis ūkis", kodas 300098944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6345229

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 30

UAB "Personallita", kodas 300628549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-18, LT-49155
Pranešimo Nr. 6345230

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Togeda", kodas 300665519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 21, LT-46283
Pranešimo Nr. 6345231

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eurikos vaikai, UAB, kodas 301150212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-52, LT-08108
Pranešimo Nr. 6345232

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARON", kodas 300157232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 13-2, LT-11300
Pranešimo Nr. 6345233

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transmanas", kodas 300542801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46-1, LT-76291
Pranešimo Nr. 6345234

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Housus", kodas 300549105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128A, LT-77160
Pranešimo Nr. 6345235

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Austėjos stilius", kodas 301672655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-32, LT-78301
Pranešimo Nr. 6345236

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PIPE CONSTRUCTION", kodas 301856598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6345237

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DELTORIS", kodas 302470425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6345238

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MONO INVEST, kodas 302524442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6345239

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kosmetik Expo, kodas 302538812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6345240

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AUTANDO, UAB, kodas 302544128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20, LT-09313
Pranešimo Nr. 6345241

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OTTOMANAS", kodas 302560552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A, LT-05271
Pranešimo Nr. 6345242

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dūseikių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303091830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 14, LT-88188
Pranešimo Nr. 6345243

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Poseta", kodas 303114873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345244

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Indiga", kodas 303128798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6345245

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dausona", kodas 303130361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345246

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mantosa", kodas 303134420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6345247

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pradinukams.lt", kodas 304574141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6345248

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DIAMOND AND DIAMOND", kodas 302585025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345249

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Farido prekyba", kodas 303284555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6345250

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Rolando taverna, kodas 303301855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6345251

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38, LT-51336
Pranešimo Nr. 6345252

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Laisva idėja", kodas 303451367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6345253

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB BIOVELDA, kodas 305561467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 9-10, LT-32139
Pranešimo Nr. 6345254

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agroratas", kodas 304168009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32, LT-01117
Pranešimo Nr. 6345255

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Capital Export Import, UAB, kodas 304224205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15-1, LT-03105
Pranešimo Nr. 6345256

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Largitor", kodas 304952057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345257

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adventour", kodas 304603486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6345258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artilux Group UAB, kodas 304638925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6345259

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Parketa", kodas 304694443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 306A, LT-48447
Pranešimo Nr. 6345260

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordo linija", kodas 304711946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6345261

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sakmaja", kodas 304744316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6345262

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bonuta", kodas 304764518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345263

Išregistravimo data: 2024-02-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

V. Tumasonio įmonė, kodas 159756248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10A-308, LT-53234
Pranešimo Nr. 6345433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 35

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A, LT-46336
Pranešimo Nr. 6345434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-15).

- - -

Arvydo Gaudiešiaus įmonė, kodas 252757220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6345435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Centro vartai", kodas 305322428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-26, LT-78358
Pranešimo Nr. 6345436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

UAB "Rigosta", kodas 302902365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6345437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-12).

- - -

UAB "Barta NT", kodas 306683965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6345438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Visagino miesto muziejus, kodas 305910381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 23, LT-31202
Pranešimo Nr. 6345439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-19).

- - -

L. Bukartienės individuali įmonė, kodas 141828487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 6-14, LT-92228
Pranešimo Nr. 6345440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB EMTA LT, kodas 306577086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6345441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB "Pajūrio projektai", kodas 300076015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 38-1, LT-93124
Pranešimo Nr. 6345442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GARGŽDA", kodas 164582781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 69 / Kretinga, Melioratorių g. 87
Pranešimo Nr. 6345443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Brahman Group, UAB, kodas 305788739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-36, LT-49155
Pranešimo Nr. 6345444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 37

Nalšios muziejus, kodas 188209214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Laisvės a. 3, LT-18111
Pranešimo Nr. 6345445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-02).

- - -

VšĮ Neolis, kodas 306340938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-60, LT-94128
Pranešimo Nr. 6345446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-18); Dalininkų sprendimas (2024-02-18).

- - -

UAB "Tvarus Judėjimas", kodas 144475875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6345447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Akcininkų sprendimas (2024-02-19).

- - -

MB ''Juntera'', kodas 306276994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 55, LT-46335
Pranešimo Nr. 6345448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-14); Sprendimas (2024-02-14); Sprendimas (2024-02-14).

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6345449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raitininkų 8", kodas 302483860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A, LT-09232
Pranešimo Nr. 6345450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-02-14).

- - -

"Fide", UAB, kodas 305012002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6345451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas (2024-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-02-14).

- - -

UAB "Imitra", kodas 306273610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

Ažukaičio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 151059628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 45, LT-68150
Pranešimo Nr. 6345453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Arnoldo Meškausko suvenyrų įmonė, kodas 152719090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 1-6, LT-93122
Pranešimo Nr. 6345454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Invigo Baltic, kodas 306032890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Nausupės g. 4-6, LT-69104
Pranešimo Nr. 6345455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Yr holdingas LT", kodas 306638735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6345456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Fišas", kodas 304799857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 38, LT-10256
Pranešimo Nr. 6345457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

A. Tamošiūnienės personalinė įmonė, kodas 158896521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 39, LT-56119
Pranešimo Nr. 6345458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Arnoldo Žuko firma, kodas 159912366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 9-7, LT-54368
Pranešimo Nr. 6345459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Aldonos Damijonaitienės individuali įmonė, kodas 159829529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, A. Baranausko g. 1, LT-53384
Pranešimo Nr. 6345460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Anilux", kodas 306209376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6345461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "HUB PROPERTY LT", kodas 306069604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6345462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutartis dėl bankroto bylos supaprastinta tvarka iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-15 (2024-02-15).

- - -

MB "Nordvinas", kodas 304955231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-13, LT-01100
Pranešimo Nr. 6345463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Statyba ir Paslaugos", kodas 303050919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Sodų g. 17, LT-68461
Pranešimo Nr. 6345464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Huffington&Kunder Invest, kodas 306075920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6345465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 41

Rimvydo Kovzono prekybos įmonė, kodas 170780593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 9A, LT-59118
Pranešimo Nr. 6345466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

VLADIMIRO SEMIONOVO įmonė, kodas 145882272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 33, LT-76331
Pranešimo Nr. 6345467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

IĮ "Ekspresas LT", kodas 304159572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 8-14, LT-66167
Pranešimo Nr. 6345468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-02-16).

- - -

Lietuvos asmenų sertifikavimo įstaigų asociacija, kodas 304733704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27-6, LT-45258
Pranešimo Nr. 6345469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

PETROLKA, UAB, kodas 304829389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6345470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 42

UAB "Tinkretos projektai", kodas 303991858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mėtų skg. 1, LT-00137
Pranešimo Nr. 6345471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

IĮ "Elektros varža", kodas 145880798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 38-4, LT-77168
Pranešimo Nr. 6345472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

DACX EU UAB, kodas 306145532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-19).

- - -

Asociacija "Kūrėjų meistrų respublika", kodas 305103167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14, LT-86189
Pranešimo Nr. 6345474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

Verslo informacijos agentūra, UAB, kodas 302953922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-9, LT-44291
Pranešimo Nr. 6345475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Smiltė vaikams MB, kodas 306684615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 409-8, LT-49287
Pranešimo Nr. 6345476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Dzūkų girios", kodas 305170301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Spartų k., Tujų g. 14, LT-67256
Pranešimo Nr. 6345477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "GAUDI", kodas 300113759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-7, LT-89222
Pranešimo Nr. 6345478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

UAB "Furnitus", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 26, LT-54354
Pranešimo Nr. 6345479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Gražinos Butovič paramos fondas, VšĮ, kodas 306363118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6345480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-20 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

Imperator Limited UAB, kodas 306084809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6345481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Lietuvos kariuomenės logistikos valdybos vadovybė, kodas 304711191
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 8, LT-03116
Pranešimo Nr. 6345482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-13).

- - -

UAB "Medicinos gija", kodas 304920287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-313A, LT-77180
Pranešimo Nr. 6345483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Akcininkų sprendimas (2024-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-19).

- - -

Kęstučio Alionio individuali įmonė, kodas 158940028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 7, LT-56338
Pranešimo Nr. 6345484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA wood", kodas 123404234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 30, LT-02300
Pranešimo Nr. 6345485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2024-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-15); Įgaliojimas
(2024-02-15); Užsienio asmens pasas (2024-02-15).

- - -

VAIDO STUMBRO įmonė, kodas 145902230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 47-5, LT-78371
Pranešimo Nr. 6345486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Prienų rajono kaimo bendruomenė "Stakliškės", kodas 302581297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 24, LT-59372
Pranešimo Nr. 6345487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Sauliaus Sobuto individuali įmonė, kodas 166881280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 14, LT-89238
Pranešimo Nr. 6345488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Nuostatai (2024-02-13); Savininko
sprendimas / Sprendimas tvirtinti nuostatus (2024-02-13).

- - -

Redos Talmantienės įmonė, kodas 145767626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 171-44, LT-76205
Pranešimo Nr. 6345489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Mindaugo Būrės firma "Midona", kodas 159758060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 28, LT-46397
Pranešimo Nr. 6345490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Nuostatai (2024-02-13); Savininko
sprendimas (2024-02-13).

- - -

UAB "AviaAM B05", kodas 302642412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6345491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-14); Įgaliojimas (2024-02-14).

- - -

DAN PROJEKTAI MB, kodas 306683933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dvaro g. 11, LT-53333
Pranešimo Nr. 6345492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fleksima", kodas 303347817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13, LT-03112
Pranešimo Nr. 6345493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

R. Krištopaitienės individuali įmonė, kodas 141646456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 120-57, LT-93241
Pranešimo Nr. 6345494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

A. Lalienės įmonė, kodas 177342149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k., Pievų g. 2, LT-99247
Pranešimo Nr. 6345495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 47

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "JAUKUS PASAULIS", kodas 142107091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-7, LT-94156
Pranešimo Nr. 6345496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB Tektita, kodas 305937460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6345497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; jungimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-08); Įstatai (2024-02-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-02-08); Įgaliojimas (2024-02-08).

- - -

UAB "Prestina", kodas 304294709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6345498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Rolando Vernicko paslaugų įmonė, kodas 151425036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-18, LT-68238
Pranešimo Nr. 6345499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Nuostatai (2024-02-14); Savininko
sprendimas (2024-02-14).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6345500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pasirašytojo kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2024-02-14).

- - -

VšĮ Pamokos vietoj pamokų, kodas 306318710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 18, LT-54119
Pranešimo Nr. 6345501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

Šilutės miesto naujakurių kvartalo bendruomenė, kodas 302338352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gilijos g. 25-2, LT-99113
Pranešimo Nr. 6345502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -

Mindaugo Patašiaus firma, kodas 159815732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Sodų g. 28, LT-54351
Pranešimo Nr. 6345503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Žydras dangus", kodas 302841859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2, LT-92278
Pranešimo Nr. 6345504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Appiro", kodas 306167831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6345505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKITA", kodas 123741778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-1, LT-04102
Pranešimo Nr. 6345506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48, LT-20101
Pranešimo Nr. 6345507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASKOTA", kodas 222749680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6345508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-30 (2024-01-30).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Alšėnų seniūnija, kodas 188645770
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 2-1, LT-53314
Pranešimo Nr. 6345509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-12); Įgaliojimas (2024-02-12); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-02-12); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2024-02-12).

- - -

UAB "Largius", kodas 304300838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6345510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

MB Smd skardos montavimo darbai, kodas 305776740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-71, LT-11221
Pranešimo Nr. 6345511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, kodas 191130798
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 29, LT-90132
Pranešimo Nr. 6345512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-13); Nuostatai
(2024-02-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-13).

- - -

Renardo Lunskio įmonė, kodas 145860614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 7-28, LT-78318
Pranešimo Nr. 6345513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Klesida, kodas 306364750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laimės g. 9C-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6345514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB Tube Green, kodas 303533608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19, LT-39103
Pranešimo Nr. 6345515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2024-02-15).

- - -

Aurelijos Lušienės įmonė, kodas 145799816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Eimučių k., Ievų g. 14, LT-80101
Pranešimo Nr. 6345516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

R. Janušo veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170776933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Alytaus g. 7, LT-59304
Pranešimo Nr. 6345517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

MB Jurgitos studija, kodas 304088207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 4A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6345518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Rimutės Povilaitienės firma, kodas 159826942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dvarų g. 47, LT-46399
Pranešimo Nr. 6345519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Donus Express", kodas 303043611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Godelių k., Žemaitės g. 18, LT-90400
Pranešimo Nr. 6345520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-19).

- - -

IĮ "Kęstučio Švedo įmonė", kodas 134889130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 23, LT-48183
Pranešimo Nr. 6345521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

UAB "Spartus transportas", kodas 306078293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6345522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Petrutės Dvarionienės įmonė, kodas 152153653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-2, LT-66312
Pranešimo Nr. 6345523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Jurgitos Remeikaitės individuali įmonė, kodas 150066790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Dailidžių g. 16, LT-62441
Pranešimo Nr. 6345524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Keliautojų klubas "Homo mobilis", kodas 300519927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 76, LT-28138
Pranešimo Nr. 6345525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

B COMPANY, UAB, kodas 303312150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6345526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Įstatai (2024-02-19); Akcininkų sprendimas (2024-02-19); Akcininkų sprendimas
(2024-02-19).

- - -

MB "Mechatronikos servisas", kodas 304007881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 8-7, LT-10314
Pranešimo Nr. 6345527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Optrika", kodas 303388536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-51A, LT-31126
Pranešimo Nr. 6345528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

MB Beno projektai, kodas 306226564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 72, LT-14187
Pranešimo Nr. 6345529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2024-01-29 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-02-19).

- - -

Edmundo Naruišio individuali įmonė, kodas 152577545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 14, LT-00308
Pranešimo Nr. 6345530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

O. Gorpinko individuali įmonė, kodas 141930339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-17, LT-92241
Pranešimo Nr. 6345531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Autohidraulika", kodas 304058317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-102, LT-02300
Pranešimo Nr. 6345532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

UAB "Limava", kodas 304063360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Kalno g. 2, LT-69300
Pranešimo Nr. 6345533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Julijaus Butavičiaus personalinė įmonė, kodas 152699218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-405, LT-00109
Pranešimo Nr. 6345534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEILUVA", kodas 121959187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41A, LT-03227
Pranešimo Nr. 6345535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB CPA Solutions, kodas 304774665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-51, LT-04110
Pranešimo Nr. 6345536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutartis neskundžiama ir įsiteisėja nuo priėmimo dienos (2024-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI" AUTOMATIZUOTO PROJEKTAVIMO SISTEMOS, kodas 124713963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6345537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Pranulienės Dantų Protezų Gamyba", kodas 122376383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6345538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Axeta", kodas 306544289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6345539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13).

- - -

UAB "Bevga", kodas 304404979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Gvazdikų g. 14, LT-92490
Pranešimo Nr. 6345540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 56

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-15).

- - -

Sandros Berletaitės įmonė, kodas 252771750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 22, LT-93103
Pranešimo Nr. 6345541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Rūtos Stakauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 135571433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 15-2
Pranešimo Nr. 6345542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB "DORVEDUS", kodas 302248905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 16, LT-10228
Pranešimo Nr. 6345543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-15).

- - -

Maksvyčio individuali įmonė, kodas 152584162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 14-11, LT-00132
Pranešimo Nr. 6345544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-15).

- - -

Mažoji bendrija "Opetlis", kodas 306109760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6345546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-02-15).

- - -

Elenos Monse stomatologijos kabinetas, kodas 159799790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A, LT-54130
Pranešimo Nr. 6345547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Danutės Balaikienės gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151044882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 23-7, LT-68242
Pranešimo Nr. 6345548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

R. Buikio individuali įmonė, kodas 183786938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ateities g. 23, LT-28143
Pranešimo Nr. 6345549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-15); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-15).

- - -

Utenos Aukštakalnio progimnazija, kodas 290182540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 44, LT-28157
Pranešimo Nr. 6345550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-14); Nuostatai
(2024-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16, LT-72323
Pranešimo Nr. 6345551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Aidano Butkaus įmonė, kodas 145644132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-1, LT-78327
Pranešimo Nr. 6345552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "J&H Group", kodas 302528191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 46, LT-09117
Pranešimo Nr. 6345553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINIENS", kodas 148170045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6345554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo 2024-02-08 nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo
2023-09-15 sprendimą nepakeistu (2024-02-19).

- - -

MB "Svenska", kodas 305900280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 109, LT-19126
Pranešimo Nr. 6345555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 59

Daugiabučių namų savininkų bendrija "BRASTA", kodas 141797166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7, LT-94275
Pranešimo Nr. 6345556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas
dėl valdybos narių išrinkimo (2024-02-15); Pranešimas / Dėl 5 valdybos narių, išrinktų 2023-10-26 narių susirinkime,
atsistatydinimo (2024-02-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (1 dalis) (2024-01-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2 dalis) (2024-01-24).

- - -

Bradausko gatvės kvartalo bendrija, kodas 306643223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barzdos-Bradausko g. 7-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6345557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-15).

- - -

MB "Renema", kodas 304088367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129, LT-93212
Pranešimo Nr. 6345558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Sarvo logistika", kodas 305225096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 73-3A, LT-48352
Pranešimo Nr. 6345559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-15).

- - -

J. Valutkevičienės mezgykla "Sniegutis", kodas 184520399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 5, LT-66120
Pranešimo Nr. 6345560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2024-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 60

- - -

Viešoji įstaiga "Solidarumo tiltas", kodas 305099402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6345561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -

UAB "Gerovės plėtra", kodas 305227460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6345562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-13).

- - -

MB MCRound, kodas 305563137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 20B, LT-12189
Pranešimo Nr. 6345563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Vėžionių žemės ūkio bendrovė, kodas 170662260
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vėžionių k.
Pranešimo Nr. 6345564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMARIS", kodas 142080954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6345565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Jūratės Dindienės personalinė įmonė, kodas 170776029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Gedimino g. 40, LT-59428
Pranešimo Nr. 6345566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Žydrūnės Petruševičienės įmonė, kodas 159842423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 17, LT-53239
Pranešimo Nr. 6345567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Armulis", kodas 304369318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52, LT-06119
Pranešimo Nr. 6345568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-09 (2024-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remstatva", kodas 183794319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12, LT-28143
Pranešimo Nr. 6345569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Kauno gidų bendrija, kodas 193073125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Biliūno g. 31-2, LT-53264
Pranešimo Nr. 6345570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14).

- - -

MB "Linpas", kodas 305211374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Klevų g. 3, LT-39158
Pranešimo Nr. 6345571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Sandėliukai Klaipėdoje", kodas 303157668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3, LT-91222
Pranešimo Nr. 6345572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-02-14).

- - -

R. Zajankausko individuali įmonė "Svaja", kodas 153647847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 14, LT-64482
Pranešimo Nr. 6345573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14); Įgaliojimas (2021-04-21).

- - -

A. Pupinio įmonė, kodas 159850719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Aušros g. 15, LT-54114
Pranešimo Nr. 6345574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "GEPAGA", kodas 110666382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6345575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 63

- - -

S. Nitiuk individuali įmonė, kodas 141318114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karaliaučiaus g. 74-2, LT-92349
Pranešimo Nr. 6345576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Vasiliausko televizorių taisykla, kodas 151114715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 11, LT-68265
Pranešimo Nr. 6345577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

R. Batulevičiaus individuali įmonė, kodas 153709537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 6345578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6345579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Noriu greit", kodas 305215052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6345580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 64

MB Miško Giesmė, kodas 306684608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-202A, LT-10306
Pranešimo Nr. 6345581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arfekta", kodas 134918596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-91, LT-50410
Pranešimo Nr. 6345582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Minkštoji dinamika, MB, kodas 305739845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 13-3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6345583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Juta jazz kava", kodas 301733268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Drėmos g. 11-2, LT-08333
Pranešimo Nr. 6345584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šėvelio veterinarinė gydymo įstaiga, kodas 162446131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Žemdirbių g. 3, LT-86387
Pranešimo Nr. 6345585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-15); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-15).

- - -

UAB "ALLIANCE RECRUITMENT", kodas 302687119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6345586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-14).

- - -

E. Skirmantienės įmonė, kodas 159943073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Naujojo Gyvenimo g. 1B, LT-54354
Pranešimo Nr. 6345587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 14-1, LT-92137
Pranešimo Nr. 6345588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Ramoškių kaimo bendruomenė, kodas 157701299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 13, LT-84385
Pranešimo Nr. 6345589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

MB "Emarkmode", kodas 306212194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6345590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

L. Augylienės įmonė, kodas 177389184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 66

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Dutė", kodas 305595494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6345592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13).

- - -

UAB "Metalera", kodas 135986995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 1, LT-54317
Pranešimo Nr. 6345593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

D. Melnikovo individuali įmonė, kodas 141840856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 20-10, LT-95144
Pranešimo Nr. 6345594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

A. Puslio siuvimo įmonė "ALVA", kodas 240380480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6345595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hotfiks", kodas 306203619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 3-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6345596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-14).

- - -

MB "Bitkrėslės", kodas 305897457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 35, LT-65283
Pranešimo Nr. 6345597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas A Benitos skaidrus paramos fondas, kodas 306685215
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-38, LT-49336
Pranešimo Nr. 6345598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Asmeninio tobulėjimo ir konsultacijų akademija", kodas 301694139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6345599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Įstatai (2024-02-19); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-02-19).

- - -

UAB INVESTIKS, kodas 305493105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Sudervės g. 142, LT-14202
Pranešimo Nr. 6345600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB "Auksas", kodas 306681665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6345601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

MB "Mariaus projektai", kodas 304477870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 11-13, LT-63158
Pranešimo Nr. 6345602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Eglės Kavoliūnienės firma, kodas 161623785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-10, LT-57188
Pranešimo Nr. 6345603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-13).

- - -

VšĮ "Psichologijos seminarai", kodas 304894497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6345604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

J. Malūnavičienės firma "JORIDENTA", kodas 224486420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103, LT-05253
Pranešimo Nr. 6345605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

UAB "Erabalta", kodas 156877789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B, LT-52165
Pranešimo Nr. 6345606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 69

- - -

UAB "Autotauragė", kodas 304218031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6345607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

UAB "Logistika 24", kodas 305715239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6345608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

MB "Čikipuki purslai", kodas 305734969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3 K7, LT-00171
Pranešimo Nr. 6345609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

Mažoji bendrija Baltijos ateljė, kodas 305424397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-13).

- - -

VšĮ ,,Dzūkijos krašto žirginio sporto klubas", kodas 306641140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Senasis kel. 10, LT-67401
Pranešimo Nr. 6345611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 70

UAB "Numera", kodas 305300887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 17, LT-55301
Pranešimo Nr. 6345612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Translana", kodas 303249999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Sauginių k., Briešlaukės g. 2, LT-80186
Pranešimo Nr. 6345613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB Iprofa, kodas 306422292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6345614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

MB Elektrėnų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 303219917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6B, LT-26115
Pranešimo Nr. 6345615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

MB "Euro granitas", kodas 306684280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 5-38, LT-40125
Pranešimo Nr. 6345616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Aisetas LT", kodas 302414992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-10, LT-44280
Pranešimo Nr. 6345617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15).

- - -

A. Makausko individuali įmonė, kodas 141767746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-203, LT-93217
Pranešimo Nr. 6345618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Klubas "Voyager LT", kodas 301498674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žalioji g. 6B, LT-53144
Pranešimo Nr. 6345619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

J. Vyšniauskienės individuali įmonė, kodas 150160880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 15-24, LT-63311
Pranešimo Nr. 6345620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Germetas", kodas 304833715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Lietuvininkų g. 6A, LT-96341
Pranešimo Nr. 6345621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-17).

- - -

MB "Koldvan", kodas 305642385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18A-19, LT-03105
Pranešimo Nr. 6345622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

UAB "Pūkuotukas", kodas 304811715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30, LT-48220
Pranešimo Nr. 6345623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Alfonso Raišučio firma, kodas 159833189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 10, LT-46397
Pranešimo Nr. 6345624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Saulė smėlis vanduo, kodas 306681366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6345625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

UAB Jagomantas, kodas 151214644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-20, LT-68250
Pranešimo Nr. 6345626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Aukštkiemių g. 1, LT-92360
Pranešimo Nr. 6345627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRTĖJA", kodas 148185990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 4A, LT-35199
Pranešimo Nr. 6345628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

V. Kairio individuali įmonė, kodas 149769286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 24A-15, LT-62111
Pranešimo Nr. 6345629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

R. Patianiko autopaslaugų įmonė, kodas 159990895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 3-4, LT-53335
Pranešimo Nr. 6345630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Editos Veingertnerytės projektavimo įmonė, kodas 170798068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 14-54, LT-59117
Pranešimo Nr. 6345631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB FABERONA, kodas 305585646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Žemaitės g. 10, LT-62472
Pranešimo Nr. 6345632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Medikams", kodas 304310818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 43-38, LT-56163
Pranešimo Nr. 6345633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Autorolė", kodas 306069981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48, LT-68301
Pranešimo Nr. 6345634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Debex Operations", kodas 304855409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F, LT-10105
Pranešimo Nr. 6345635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Lietuvos taksi paslaugos", kodas 303369030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-18).

- - -

Antašavos miestelio bendruomenė, kodas 160322341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Antašavos mstl., Pergalės g. 2, LT-40422
Pranešimo Nr. 6345637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

UAB "SIKVIDA", kodas 147581111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 66, LT-37176
Pranešimo Nr. 6345638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Kauno rajono Padubysio kaimo bendruomenė, kodas 160432040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Padubysio k.
Pranešimo Nr. 6345639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

VšĮ Gedimino miesto mokykla, kodas 304925206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6345640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15); Dalininkų
sprendimas (2024-02-15).

- - -

MB "Tampro", kodas 305704926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30B-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6345641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "NURMINEN MARITIME", kodas 300012176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19, LT-91207
Pranešimo Nr. 6345642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Akcininkų sprendimas / Nauju
valdybos nariu isrinkimas (2024-02-19); Užsienio asmens pasas (2024-02-19); Užsienio asmens pasas (2024-02-19);
Užsienio asmens pasas (2024-02-19); Užsienio asmens pasas (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBŲ SKYRIUS", kodas 121180588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-29, LT-04315
Pranešimo Nr. 6345643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Ardorgatė", kodas 304739372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6345644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB Telšių odontologijos namai, kodas 304606023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 18-1, LT-87341
Pranešimo Nr. 6345645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

Keturiasdešimt Totorių gyventojų bendruomenė, kodas 305637000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 18, LT-14120
Pranešimo Nr. 6345646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-14).

- - -

N. Dziado įmonė "Nerdis", kodas 159968646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 11, LT-54447
Pranešimo Nr. 6345647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 1, LT-92383
Pranešimo Nr. 6345648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-15).

- - -

D. Dubinienės įmonė, kodas 152623245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 6-26, LT-00134
Pranešimo Nr. 6345649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Rasflora, kodas 305210596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Žagarės k., Mėtų g. 21, LT-13211
Pranešimo Nr. 6345650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13).

- - -

UAB Orion Ventures, kodas 305802174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6345651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Įstatai (2024-02-13); Akcininkų
sprendimas (2024-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 78

- - -

Rumpiškės bendruomenė, kodas 305978820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-118, LT-91120
Pranešimo Nr. 6345652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

UAB Jūsų klinika, kodas 306218788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4-33, LT-86163
Pranešimo Nr. 6345653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Akcininkų sprendimas (2024-02-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15).

- - -

MB "Gabūs kartu", kodas 304523410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-222, LT-04309
Pranešimo Nr. 6345654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Lauryno komanda, MB, kodas 304233859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6345655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Sprendimas (2024-02-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-14).

- - -

MB "Kadiksas", kodas 306445202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 10-7, LT-29132
Pranešimo Nr. 6345656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-25 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 79

- - -

Vito Riškevičiaus įmonė, kodas 159997345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 5-5, LT-53312
Pranešimo Nr. 6345657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Verslo konsultacijos ir auditas", kodas 124232976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 1, LT-14284
Pranešimo Nr. 6345658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

ASTOS BARANAUSKIENĖS įmonė, kodas 145879148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23C, LT-76332
Pranešimo Nr. 6345659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

D. Laikovskajos įmonė, kodas 157044490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k.
Pranešimo Nr. 6345660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB "DOLARITA", kodas 300018706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 7, LT-02301
Pranešimo Nr. 6345661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 80

UAB "Nautilus LT", kodas 303046493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11, LT-44298
Pranešimo Nr. 6345662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-15).

- - -

Bačiūnų bendruomenė, kodas 305909660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8, LT-79204
Pranešimo Nr. 6345663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-18).

- - -

Jūratės Ščerbinskienės Individuali įmonė, kodas 159833417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-33A, LT-50381
Pranešimo Nr. 6345664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Nuotykių šalis, kodas 302798692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33, LT-62181
Pranešimo Nr. 6345665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-04).

- - -

BRAV LT UAB, kodas 300618576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10, LT-20194
Pranešimo Nr. 6345666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

MB "Kitas dizainas", kodas 304659353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 81

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2, LT-92337
Pranešimo Nr. 6345667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB Shapie, kodas 306681633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-43, LT-94138
Pranešimo Nr. 6345668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TAV Betono UAB, kodas 306685172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 26-19, LT-26122
Pranešimo Nr. 6345669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB BrandFood, kodas 301147650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6345670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Angelės Adomaitienės individuali įmonė, kodas 170761098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 6345671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

A. Sagatausko įmonė, kodas 252741230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-3, LT-93121
Pranešimo Nr. 6345672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Gematrian UAB, kodas 306682361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

A. Vokietaičio individuali įmonė, kodas 149663475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-60, LT-62354
Pranešimo Nr. 6345674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

ARVYDO MORKAIČIO komercinė firma, kodas 162525080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Piliakalnio g. 4-1, LT-86483
Pranešimo Nr. 6345675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas namas", kodas 135886347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6345676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai / Įstatai (2024-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2024-02-15).

- - -

UAB "Bosopa", kodas 303130379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 56-27, LT-76354
Pranešimo Nr. 6345677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Mažoji bendrija Formamenta, kodas 305920201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Ankštakių k., Tarvydų g. 55, LT-97233
Pranešimo Nr. 6345678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Vytauto Pakolkos įmonė, kodas 176559872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 23-22, LT-75137
Pranešimo Nr. 6345679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

543-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125420162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119, LT-06205
Pranešimo Nr. 6345680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-02-09).

- - -

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 126400981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6345681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

ANDRIAUS RAMOŠKOS įmonė, kodas 145899364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-54, LT-76348
Pranešimo Nr. 6345682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 84

- - -

V. Papievienės įmonė, kodas 171028857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 4-13, LT-90311
Pranešimo Nr. 6345683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Alvydo Kvaraciejaus prekybos įmonė, kodas 151437152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-47, LT-68160
Pranešimo Nr. 6345684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Nuostatai (2024-02-19); Savininko
sprendimas (2024-02-19).

- - -

MB "Turto nuoma ir priežiūra", kodas 304937468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 55, LT-70132
Pranešimo Nr. 6345685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "DALU", kodas 302859953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-32, LT-98110
Pranešimo Nr. 6345686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-16 (2024-02-19).

- - -

UAB KORELA, kodas 303022154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12, LT-82466
Pranešimo Nr. 6345687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 85

- - -

UAB "BUMEX", kodas 304419447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53, LT-48485
Pranešimo Nr. 6345688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-15).

- - -

S. Beliausko individuali įmonė, kodas 149738426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuovėjos g. 17, LT-62143
Pranešimo Nr. 6345689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galanis", kodas 300051229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Sodų g. 12, LT-29153
Pranešimo Nr. 6345690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-02-19).

- - -

A. Zablacko individuali įmonė, kodas 150075088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 22A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6345691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Persense, kodas 304914010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6345692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 86

- - -

UAB "DB", kodas 300570658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Grūto g. 12, LT-66441
Pranešimo Nr. 6345693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Asociacija Panevėžio krašto skautai, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62, LT-35158
Pranešimo Nr. 6345694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-15).

- - -

R. Survilos firma "Termozis", kodas 159840372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Sodų g. 9, LT-54449
Pranešimo Nr. 6345695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Valentino Beleškos personalinė įmonė, kodas 170763487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pievų g. 8, LT-59111
Pranešimo Nr. 6345696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

D. Čepulio firma "Darčia", kodas 159985371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-409, LT-53341
Pranešimo Nr. 6345697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Techniniai inžinerijos sprendimai", kodas 305142469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16, LT-48127
Pranešimo Nr. 6345698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-16).

- - -

Individuali įmonė "Morkūnas", kodas 167902667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k.
Pranešimo Nr. 6345699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Nuostatai (2024-02-13); Savininko
sprendimas (2024-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S. Antanavičius ir Ko", kodas 153712323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17, LT-62117
Pranešimo Nr. 6345700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Rafmesta", kodas 305072273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6345701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 88

V. Pociukonienės personalinė įmonė, kodas 165241352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6345702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB "Euroksa", kodas 305454159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 34, LT-13126
Pranešimo Nr. 6345703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-02-13 (2024-02-14).

- - -

UAB 4T Finance, kodas 305430934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 18-1, LT-08426
Pranešimo Nr. 6345704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Pažyma (2024-02-12); Įstatai
(2024-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-02-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2024-02-12).

- - -

UAB AUKŠČIAUSIAS TAŠKAS, kodas 302807052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Iniciatorių g. 14A-13, LT-50166
Pranešimo Nr. 6345705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-14 (2024-02-15).

- - -

Dariaus Bublio individuali įmonė, kodas 170804610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Gegužės g. 4, LT-59127
Pranešimo Nr. 6345706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB "Incom Tax", kodas 302505100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-65, LT-01312
Pranešimo Nr. 6345707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-02-14).

- - -

UAB Codeopera, kodas 304420289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 18, LT-08124
Pranešimo Nr. 6345708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškio moterų asociacija, kodas 157938693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6345709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

L. Kisielienės individuali įmonė, kodas 158740650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 69, LT-74185
Pranešimo Nr. 6345710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Renginių ciklas, kodas 306276866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 55A-8, LT-76239
Pranešimo Nr. 6345711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Danutės Vaškevičienės individuali įmonė, kodas 159823832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 90

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 11, LT-54447
Pranešimo Nr. 6345712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

V. Urbietienės individuali įmonė "Autoinstruktažas", kodas 145862622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1, LT-78366
Pranešimo Nr. 6345713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

"Pagėgių vėjas", UAB, kodas 306205278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14, LT-08117
Pranešimo Nr. 6345714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Akcininkų sprendimas (2024-02-14);
Pranešimas (2024-02-14).

- - -

MB Baldo kodas, kodas 306138922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Genių g. 6, LT-64469
Pranešimo Nr. 6345715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

J. Staleriūnienės individuali įmonė, kodas 141769188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 18-15, LT-92265
Pranešimo Nr. 6345716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Sunwind Energy UAB, kodas 306095474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6345717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-02-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-02-14).

- - -

MB Ag cyber, kodas 306164408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6345718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kraštovaizdžio kūrimas, kodas 306684191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Linučių k., Šilelio g. 112, LT-33294
Pranešimo Nr. 6345719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Algimanto Samajausko elektros darbų įmonė, kodas 152841169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Pušyno g. 9-3, LT-59203
Pranešimo Nr. 6345720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Nuostatai (2024-02-14); Savininko
sprendimas (2024-02-14).

- - -

MB "Bornik", kodas 306173777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Rožių g. 7C, LT-14166
Pranešimo Nr. 6345721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Bronės Kleinauskienės individuali įmonė, kodas 170785188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 4, LT-59131
Pranešimo Nr. 6345722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Karkaso gaminiai LT", kodas 305609307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Jogniškių g. 13, LT-58313
Pranešimo Nr. 6345723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-06).

- - -

S. Surgelio įmonė, kodas 159697134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Vydūno al. 95, LT-54224
Pranešimo Nr. 6345724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Savininko
sprendimas (2024-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15).

- - -

Vidos Latakienės individuali įmonė, kodas 166820249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 37-32, LT-89133
Pranešimo Nr. 6345725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės nuostatų tvirtinimo (2024-02-15).

- - -

Veliuonos krašto bendruomenė, kodas 301206853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-74440
Pranešimo Nr. 6345726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

UAB "Tegma", kodas 305708440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6345727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDIS BALTIC", kodas 111644321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6345728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

MB "Statbera", kodas 304495320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8, LT-01144
Pranešimo Nr. 6345730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "VHM paslauga", kodas 306683883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11, LT-09308
Pranešimo Nr. 6345731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB REZIUME, kodas 302563858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 41, LT-17120
Pranešimo Nr. 6345732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Laimos Blažukienės prekybos įmonė, kodas 171118678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 3, LT-59425
Pranešimo Nr. 6345733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Vosylienės gamybinė komercinė firma, kodas 151187154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 53, LT-68282
Pranešimo Nr. 6345734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB MedUS Medical, kodas 306252616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153, LT-46417
Pranešimo Nr. 6345735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

Proudmotors, MB, kodas 305938968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 21-25, LT-02171
Pranešimo Nr. 6345736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

V. Bakšienės prekybos firma, kodas 140991054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukų g. 30A, LT-91265
Pranešimo Nr. 6345737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Renota", kodas 304258428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6345738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 22-1, LT-06325
Pranešimo Nr. 6345739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

VšĮ Tennis Space Academy, kodas 302620946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 249, LT-47250
Pranešimo Nr. 6345740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "Motivation Club"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Įstatai (2024-02-13); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-02-13).

- - -

Baskerville Baltic, UAB, kodas 305921495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-105, LT-00109
Pranešimo Nr. 6345741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB Aistės projektai, kodas 306683698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 2-oji g. 8, LT-76388
Pranešimo Nr. 6345742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "A&A Finance", kodas 304639532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Akmenų g. 10, LT-30234
Pranešimo Nr. 6345743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

R. Lukošiūno firma "Telroda", kodas 159886010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8-19, LT-53236
Pranešimo Nr. 6345744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6345745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-15).

- - -

Grikiškių komunalinė tarnyba, UAB, kodas 306682525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6345746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-16).

- - -

UAB HomeToGo Technologies Vilnius, kodas 304785028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6345747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-14); Įgaliojimas (2024-02-14); Išrašas (2024-02-14).

- - -

Motiejiškių bendruomenė, kodas 306675897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-9, LT-01114
Pranešimo Nr. 6345748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 97

- - -

UAB "Heimisa", kodas 305940093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14B-4, LT-10105
Pranešimo Nr. 6345749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Akcininkų sprendimas / Akcininkės
sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2024-02-19).

- - -

UAB "Sveikatos lašas", kodas 303125275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 11, LT-35143
Pranešimo Nr. 6345750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Daivos Paliūnienės individuali įmonė, kodas 165775139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-4, LT-68247
Pranešimo Nr. 6345751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Fise24, kodas 306677834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6345752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

VšĮ Tarptautinė Ukrainos mokykla, kodas 306121848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6345753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Redauta", kodas 306681697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 20, LT-69229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6345754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

Ingridos Remeikienės individuali įmonė, kodas 170797913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 4, LT-59117
Pranešimo Nr. 6345755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Prano Vilučio įmonė, kodas 167596131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Avilčių k.
Pranešimo Nr. 6345756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-13).

- - -

MB Poklis, kodas 305664570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7, LT-08119
Pranešimo Nr. 6345757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB Finansų taisyklė, kodas 306684063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 74, LT-13280
Pranešimo Nr. 6345758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Septyni katukai", kodas 305564207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-268, LT-03210
Pranešimo Nr. 6345759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

R.Čičelio individuali įmonė, kodas 122418238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 21-27, LT-10212
Pranešimo Nr. 6345760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

R. Mačiulaičio individuali įmonė, kodas 141550034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-55, LT-92208
Pranešimo Nr. 6345761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

POWERFREE LT, UAB, kodas 304854392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6345762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Laimutės Lažauskienės įmonė, kodas 159822011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 17-2, LT-54366
Pranešimo Nr. 6345763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Nuostatai (2024-02-19); Savininko
sprendimas (2024-02-19).

- - -

UAB "Stakeda", kodas 303101776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6345764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Toronila", kodas 126224266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14A-6, LT-02157
Pranešimo Nr. 6345765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

"Valona", UAB, kodas 304228997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6345766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti ieškinį dėl bankroto bylos iškėlimo. (2024-02-13).

- - -

"Augalų sprendimai", UAB, kodas 304410551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-1, LT-44499
Pranešimo Nr. 6345767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Moo Exchange UAB, kodas 306048624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-02-13).

- - -

MB Fc technologies, kodas 305695313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21, LT-03150
Pranešimo Nr. 6345769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Mp amber art); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Sprendimas
(2024-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15); Prekių ar paslaugų ženklo savininko
sutikimas (2024-02-15).

- - -

UAB "Trendas", kodas 302859914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 9K, LT-62175
Pranešimo Nr. 6345770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Elektroviga", kodas 303320371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 50, LT-14261
Pranešimo Nr. 6345771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

A. V. Tamašausko įmonė, kodas 159932397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Jiesios g. 31, LT-53288
Pranešimo Nr. 6345772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Viktoro Burkausko įmonė, kodas 134308632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 11, LT-51379
Pranešimo Nr. 6345773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Savininko
sprendimas (2024-02-15).

- - -

V. Miežlaiškio individuali įmonė, kodas 150042743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-67, LT-62336
Pranešimo Nr. 6345774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

A. Marčiaus personalinė įmonė "Žibutė", kodas 252723360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 1A-3, LT-93123
Pranešimo Nr. 6345775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

GS Investicijos, MB, kodas 304731393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-20, LT-05132
Pranešimo Nr. 6345776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-02-13 (2024-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių psichikos sveikatos centras, kodas 158982130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118, LT-56166
Pranešimo Nr. 6345777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-14); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-14); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2024-02-14).

- - -

MB Rolkosta rent, kodas 306510582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Undinės g. 5, LT-53431
Pranešimo Nr. 6345778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Sprendimas (2024-02-14).

- - -

UAB "Siglitas", kodas 302653362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-10, LT-02302
Pranešimo Nr. 6345779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB "Pentagrama", kodas 302868767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23, LT-56103
Pranešimo Nr. 6345780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-14).

- - -

MB "Top klasė", kodas 306186792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6345781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB Fmc group, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6345782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centro sporto klubas "Viktorija", kodas 191886895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 119, LT-68223
Pranešimo Nr. 6345783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

G. Makštučio individuali įmonė, kodas 150086483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 104

Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 38-9, LT-63210
Pranešimo Nr. 6345784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starsta", kodas 134828241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-75, LT-50244
Pranešimo Nr. 6345785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Agoja", kodas 303296358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6345786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

MB "Liplumber", kodas 305660522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Bendžiukų k. 9, LT-33222
Pranešimo Nr. 6345787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Virsas", kodas 305231640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10A-2, LT-91223
Pranešimo Nr. 6345788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Sprendimas (2024-02-14).

- - -

UAB "DV apskaitos paslaugos", kodas 302750893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-106, LT-04200
Pranešimo Nr. 6345789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Algimanto Kasnausko įmonė, kodas 177075034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 1D K3-2, LT-99151
Pranešimo Nr. 6345790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Savininko
sprendimas (2024-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-02); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršis", kodas 152714015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29, LT-93123
Pranešimo Nr. 6345791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB KERATAS, kodas 302669377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Žiezdrių g. 2, LT-28311
Pranešimo Nr. 6345792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

"Profertis", UAB, kodas 304538864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6345793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 106

LZT group, UAB, kodas 306094632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6345794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Valūnienės individuali įmonė, kodas 153717594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Centrinė g. 2, LT-64283
Pranešimo Nr. 6345795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Lino Ambrazevičiaus IĮ, kodas 159824368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 31, LT-53271
Pranešimo Nr. 6345796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Sakeva", kodas 306684017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-66, LT-66412
Pranešimo Nr. 6345797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SAHAD, kodas 306154150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6345798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Yilmaz Reduktor Baltic", kodas 302634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 47, LT-35160
Pranešimo Nr. 6345799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

"Laugo" MB, kodas 305348992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-5, LT-01134
Pranešimo Nr. 6345800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veda", kodas 132201578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 102, LT-46351
Pranešimo Nr. 6345801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Akcininkų sprendimas (2024-02-14);
Atskyrimo sąlygos (2024-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emils", kodas 300029268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-88, LT-94224
Pranešimo Nr. 6345802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-19).

- - -

IĮ "Tolimas kelias", kodas 303209944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-02-16).

- - -

UAB "Karklai", kodas 300007656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k.
Pranešimo Nr. 6345804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Amareta", kodas 304819861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

UAB Mk services Lithuania, kodas 305224628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6345806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

V. Sevostjanovo individuali įmonė, kodas 141645016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 4-9, LT-92228
Pranešimo Nr. 6345807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

V. Luko individuali įmonė, kodas 241580740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-129, LT-93191
Pranešimo Nr. 6345808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Mano harmonija", kodas 304274699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29, LT-05260
Pranešimo Nr. 6345809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Akcininkų sprendimas / sprendimas
(2024-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15).

- - -

UAB "Mano miegas", kodas 303310338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 71, LT-91289
Pranešimo Nr. 6345810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

"ProDar", UAB, kodas 306544499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-2, LT-01214
Pranešimo Nr. 6345811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-14); Turto vertinimo ataskaita (2024-02-14).

- - -

UAB Texma, kodas 306682233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Pijorų k., Pušyno g. 15, LT-20355
Pranešimo Nr. 6345812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodybų projektai", kodas 163709293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6345813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-15).

- - -

UAB "A gamyba", kodas 305849747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6345814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 110

- - -

UAB "Hidrona", kodas 302466074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 1H, LT-96332
Pranešimo Nr. 6345815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

SK "Vinis", kodas 306683812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Akmenėlių k., Petrašiūnų g. 3, LT-83478
Pranešimo Nr. 6345816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Finansų investicijos, kodas 306377826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92B-1, LT-11301
Pranešimo Nr. 6345817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB N5 investicijos).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-02-15).

- - -

MARIJAUS ADOMAIČIO įmonė, kodas 145838518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 353, LT-76326
Pranešimo Nr. 6345818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

A. Vekterienės individuali įmonė, kodas 165221474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dyviliškių k., Seinų pl. 18, LT-67171
Pranešimo Nr. 6345819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB Vesora, kodas 306671863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6345820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

Rasos Petronienės stomatologijos kabinetas, kodas 170794041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 17, LT-59133
Pranešimo Nr. 6345821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB "Noramika", kodas 305161786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-31, LT-03116
Pranešimo Nr. 6345822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

V. Baltrėnienės projektavimo darbų studija, kodas 252669560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 14-7, LT-00123
Pranešimo Nr. 6345823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Berisma", kodas 303463437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6345824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Restauravimo sprendimai MB, kodas 306685083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Petkeliškių g. 8, LT-59295
Pranešimo Nr. 6345825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MKTO", kodas 132288946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 12, LT-44356
Pranešimo Nr. 6345826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB Autofixas, kodas 305672745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Gegužių g. 5, LT-58227
Pranešimo Nr. 6345827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

Storių kaimo bendruomenė, kodas 300628339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Storių k., Šlavės g. 27, LT-29166
Pranešimo Nr. 6345828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "LCR Logistika", kodas 306331056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 31-18, LT-11215
Pranešimo Nr. 6345829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Akcininkų sprendimas (2024-02-13).

- - -

MB Nolani, kodas 306175486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6345830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Sprendimas (2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 113

- - -

Ričardo Gudėno įmonė "Amžinybės sala", kodas 135616889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 8-20, LT-50238
Pranešimo Nr. 6345831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Ež stilius, MB, kodas 305008819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Liepų g. 8, LT-96275
Pranešimo Nr. 6345832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Rankdarbių kavinė); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Nuostatai (2024-02-19); Sprendimas
(2024-02-19).

- - -

MB Inkrusta, kodas 306626996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tabarų k., Pušyno g. 8, LT-69306
Pranešimo Nr. 6345833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-02-19 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-14 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Arno lauko teniso labdaros ir paramos fondas, kodas 306654390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-49, LT-06327
Pranešimo Nr. 6345834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -

Alytaus miesto asmenų su negalia draugija, kodas 150102197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 34, LT-63210
Pranešimo Nr. 6345835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

M2 meistrai, MB, kodas 306685165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Erdvės 4-oji g. 4, LT-14216
Pranešimo Nr. 6345836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Valiūno firma, kodas 159817936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 12, LT-54465
Pranešimo Nr. 6345837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROJEKTŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120091161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11, LT-01102
Pranešimo Nr. 6345838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Pacevičiūtės gėlių salonas, kodas 151225092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 34, LT-68265
Pranešimo Nr. 6345839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Avilių kaimo bendruomenė, kodas 287932590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k., Bažnyčios g. 2, LT-32252
Pranešimo Nr. 6345840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 115

Hiring hub internationals, UAB, kodas 306668881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6345841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Įstatai (2024-02-19); Akcininkų
sprendimas (2024-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-19).

- - -

MB BANAS, kodas 305628058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 12-19, LT-37342
Pranešimo Nr. 6345842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Valhalla architects", kodas 305583271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-09
(2024-02-09).

- - -

IĮ "V. Pranausko automobilių remonto dirbtuvės", kodas 152919187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4, LT-85115
Pranešimo Nr. 6345844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Sveikos odos institutas MB, kodas 305822771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119, LT-01106
Pranešimo Nr. 6345845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO ARIS", kodas 225955760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45, LT-09224
Pranešimo Nr. 6345846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Balta pelėda", kodas 305123942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-132, LT-01204
Pranešimo Nr. 6345847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14); Akcininkų
sprendimas / UAB ?Balta pelėda? akcininkų sprendimas dėl veiklos tikslų keitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo.
(2024-02-14).

- - -

UAB "Stalagmitas", kodas 304794340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6345848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Vilmos projektai", kodas 305717090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6345849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-19); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-02-19).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOS FONDAS, kodas 192005783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6345850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-02-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 117

Adutiškio miestelio bendruomenė, kodas 302303077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 7, LT-18289
Pranešimo Nr. 6345851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

MB "Kalk vinį", kodas 304975885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6345852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Mantilės labdaros ir paramos fondas, kodas 306671685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-19, LT-87144
Pranešimo Nr. 6345853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-17).

- - -

MB Fenix paminklai, kodas 306652304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 19-29, LT-03133
Pranešimo Nr. 6345854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-15);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-15).

- - -

UAB "Geras modelis", kodas 304406955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6345855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 118

IĮ "Juzefos Gečienės įmonė", kodas 176629662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 10A, LT-75135
Pranešimo Nr. 6345856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Eurosita", kodas 304406535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-02-15).

- - -

Gintauto Sadausko įmonė, kodas 158988884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., V. Didžioko g. 4, LT-56333
Pranešimo Nr. 6345858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Benausta", kodas 306284304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 11, LT-99267
Pranešimo Nr. 6345859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Sprendimas (2024-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-13).

- - -

MB "Carlos studijos", kodas 304449077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 26-1, LT-92113
Pranešimo Nr. 6345860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Gintaro Liutkausko individuali įmonė, kodas 150090414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 8-42, LT-62327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6345861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Justino Dvylaičio įmonė, kodas 174426542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 6345862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-02-14).

- - -

VAISTŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124657436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6345863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-15).

- - -

Petro Dargio įmonė "Guoba", kodas 177058451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kampo g. 7, LT-99152
Pranešimo Nr. 6345864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Nuostatai (2024-02-14); Savininko
sprendimas (2024-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-14).

- - -

UAB Sparta bar, kodas 306053322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6345865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-29 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB GrainTech, kodas 306681640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 114A, LT-47252
Pranešimo Nr. 6345866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

Kazio Daugėlos įmonė, kodas 159838873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6345867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Rauminos transportas", kodas 304176881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Kalno g. 3, LT-69300
Pranešimo Nr. 6345868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

VšĮ Jaunųjų mokslininkų akademija, kodas 305209672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 2-1, LT-02185
Pranešimo Nr. 6345869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-15).

- - -

Vilniaus specialiojo lopšelio-darželio "Čiauškutis" labdaros ir paramos fondas, kodas 300665259
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 6, LT-04347
Pranešimo Nr. 6345870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-02-19).

- - -

V. Kvalitos įmonė, kodas 159850676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Joninių g. 11, LT-54354
Pranešimo Nr. 6345871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Mažoji bendrija Vita solutions, kodas 305891696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-173, LT-09236
Pranešimo Nr. 6345872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Visagino linija", kodas 300032531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 4, LT-31147
Pranešimo Nr. 6345873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Valdybos sprendimas (2024-02-14).

- - -

UAB "Pilaitės pastoliai", kodas 300562063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 56, LT-06230
Pranešimo Nr. 6345874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-14).

- - -

UAB "Datos pulsas", kodas 304377539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6345875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

IĮ "Viganto Žilvio įmonė", kodas 171119431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-4, LT-59125
Pranešimo Nr. 6345876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 122

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Putinų tak. 26, LT-00144
Pranešimo Nr. 6345877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-02-15).

- - -

Algio Ališausko įmonė, kodas 172383868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k.
Pranešimo Nr. 6345878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-19).

- - -

UAB "M.A International Group", kodas 303073063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6345879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Deridanus, kodas 306650118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 12-8, LT-26119
Pranešimo Nr. 6345880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Vidvija", kodas 300571660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 48-5, LT-20152
Pranešimo Nr. 6345881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11, LT-93151
Pranešimo Nr. 6345882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9, LT-55305
Pranešimo Nr. 6345883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Arentis", kodas 306680524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6345884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13).

- - -

MB "GeoKarta", kodas 306683748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18-3, LT-78281
Pranešimo Nr. 6345885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skansta", kodas 303101833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-10, LT-89189
Pranešimo Nr. 6345886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Baltsupport Initiative VšĮ, kodas 306683659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 8-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6345887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -

UAB "Fotosmilgos", kodas 305235037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Gintaro g. 4, LT-62471
Pranešimo Nr. 6345888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 163162447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 6345889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Rasos Lebedevienės įmonė, kodas 160297774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 3, LT-53282
Pranešimo Nr. 6345890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Savininko sprendimas (2024-02-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15).

- - -

MB Startas, kodas 306683794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiūnų g. 3-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6345891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TAGRUS, kodas 302627823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-71, LT-04228
Pranešimo Nr. 6345892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Protesta", kodas 306375095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6345893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-14).

- - -

UAB "Eigulių valda", kodas 301069575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 8, LT-44136
Pranešimo Nr. 6345894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Servisas ES", kodas 305039177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Bokšto g. 4-3, LT-89310
Pranešimo Nr. 6345895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42, LT-47102
Pranešimo Nr. 6345896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

MB "Finansinės paslaugos", kodas 301820805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gubojų g. 35, LT-14186
Pranešimo Nr. 6345897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB HomeToGo Technologies, kodas 304076710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6345898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-14); Įgaliojimas (2024-02-14); Išrašas (2024-02-14).

- - -

UAB "Lemira", kodas 303828366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-56, LT-05239
Pranešimo Nr. 6345899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-02-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2024-02-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-13).

- - -

A. Ramonienės individuali įmonė, kodas 141643684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 20-27, LT-94270
Pranešimo Nr. 6345900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Industrialas", kodas 304702954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žirgų g. 21B, LT-62372
Pranešimo Nr. 6345901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Rasos Pumputienės įmonė IĮ, kodas 145887771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 213-19, LT-76348
Pranešimo Nr. 6345902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 127

- - -

UAB Somik, kodas 305719052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63, LT-63355
Pranešimo Nr. 6345903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB "Eveka", kodas 300045361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 30, LT-98274
Pranešimo Nr. 6345904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Virmantės Bašinskienės įmonė, kodas 160287470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 1-7, LT-53312
Pranešimo Nr. 6345905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

V. Kiudžio individuali įmonė, kodas 258284660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Bišpilio g. 18, LT-74207
Pranešimo Nr. 6345906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Mitris group, kodas 302716460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 23, LT-44104
Pranešimo Nr. 6345907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 128

- - -

MB "SEOGuru", kodas 306684661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-34, LT-05263
Pranešimo Nr. 6345908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AJ Produktai", kodas 300062478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 12A, LT-14302
Pranešimo Nr. 6345909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Aukštaičių 16", kodas 305709745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-R1, LT-11341
Pranešimo Nr. 6345910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-02).

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83A-2, LT-50176
Pranešimo Nr. 6345911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

UAB "Ilonveta", kodas 304389363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Nėries g. 15A, LT-69436
Pranešimo Nr. 6345912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "ŽEMVITA", kodas 300091946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6345913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB Agency NORI, kodas 306155918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-79, LT-44499
Pranešimo Nr. 6345914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Sprendimas (2024-02-15).

- - -

Sunly Kaišiadorys, UAB, kodas 306684241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6345915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Gaudutienės individuali įmonė, kodas 171045778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5-18, LT-90162
Pranešimo Nr. 6345916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Zitos Žemaitienės individuali įmonė, kodas 170801849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 5-8, LT-59129
Pranešimo Nr. 6345917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Vlado Dabravolsko firma "Remobilis", kodas 149992570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54, LT-62382
Pranešimo Nr. 6345918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 130

- - -

MB "Angvija", kodas 306682596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-47, LT-78265
Pranešimo Nr. 6345919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

Petro Dzikaro įmonė "Elavita", kodas 159847694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 10-29, LT-46119
Pranešimo Nr. 6345920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Paskutinė kelionė", kodas 302637543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6345921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-16).

- - -

R. Savickienės agentūra "TRAVELINA", kodas 141813784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-521, LT-94109
Pranešimo Nr. 6345922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Unlokk finance, UAB, kodas 306659238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6345923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15); Akcininkų
sprendimas (2024-02-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-02-15).

- - -

UAB "BPL Logistic", kodas 306675388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6345924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

UAB "Akvamarina fabrikas", kodas 305719910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6345925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Interskila", kodas 305445847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-164, LT-04139
Pranešimo Nr. 6345926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Akcininkų sprendimas (2024-02-19).

- - -

Jolitos Zigmantienės IĮ, kodas 159961139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Naujakurių g. 3, LT-54122
Pranešimo Nr. 6345927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Rimos Norutavičienės individuali įmonė, kodas 145873113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-12, LT-76367
Pranešimo Nr. 6345928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "MATAVIMO STUDIJA", kodas 300692288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Sakalausko gamybinė įmonė, kodas 165747727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Maironio g. 29-1, LT-68291
Pranešimo Nr. 6345930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl individualios įmonės nuostatų ir kitų duomenų
įregistravimo (2024-02-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-13); Nuostatai (2024-02-13); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės keitimo ir nuostatų patvirtinimo (2024-02-13).

- - -

MB "Medaudita", kodas 305438703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 49B-2, LT-47163
Pranešimo Nr. 6345931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB Shashlik master, kodas 306665807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6345932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Sprendimas (2024-02-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoinstitutas", kodas 302479310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Pasvalio g. 8, LT-39362
Pranešimo Nr. 6345933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-14).

- - -

UAB "Mėlynos akys", kodas 303129672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8, LT-00101
Pranešimo Nr. 6345934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

UAB "Benjuva", kodas 141024671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 13-6, LT-92277
Pranešimo Nr. 6345935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

UAB Salonas-restobaras, kodas 304949890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-02-15).

- - -

K. Rušinskio individuali įmonė, kodas 152627838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 24, LT-00308
Pranešimo Nr. 6345937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Vonios istorijos, kodas 306063195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-33, LT-54358
Pranešimo Nr. 6345938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

MB "Matasta", kodas 305542495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Liepų g. 12, LT-70371
Pranešimo Nr. 6345939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

V. Bartkevičienės įmonė, kodas 159861886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Antano Merkio g. 20, LT-54435
Pranešimo Nr. 6345940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Strategijos.lt", kodas 305170454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-8, LT-10313
Pranešimo Nr. 6345941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

MB "Prekybos erdvė", kodas 304451085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-47, LT-52224
Pranešimo Nr. 6345942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Slyvos auto", kodas 306296580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Juodonių k., Piliakalnio g. 16, LT-42290
Pranešimo Nr. 6345943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Sprendimas (2024-02-14).

- - -

MB "Kas čia rajone", kodas 306549133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-26, LT-78237
Pranešimo Nr. 6345944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKOMISARŲ BIURAS", kodas 122755433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6345945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-13).

- - -

Visuomeninė organizacija kaimų bendruomenė "Butkiškės", kodas 172778527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 6345946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

UAB "Eligns", kodas 306679632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6345947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

UAB "COPY PRO", kodas 302539490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33, LT-01104
Pranešimo Nr. 6345948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Šilutės aviacinės technikos konstravimo ir modeliavimo klubas "Skrydis", kodas 177373422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 8-28, LT-99180
Pranešimo Nr. 6345949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

MB "Evebei studio", kodas 305711511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 8-22, LT-90137
Pranešimo Nr. 6345950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Longevita", kodas 304073130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Žalioji g. 1, LT-18104
Pranešimo Nr. 6345951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Stenus", kodas 305565241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Parko g. 4, LT-54411
Pranešimo Nr. 6345952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-14).

- - -

UAB Bio treat, kodas 306683666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Būkliškės k. 9, LT-30162
Pranešimo Nr. 6345953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Statybos dk", kodas 306041416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 6A-4, LT-42254
Pranešimo Nr. 6345954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Kaišiadorių muziejus, kodas 188202230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118, LT-56166
Pranešimo Nr. 6345955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-07); Nuostatai
(2024-02-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-07).

- - -

Sudeikių bendruomenė, kodas 300130235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 12, LT-28405
Pranešimo Nr. 6345956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2024-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos
išrinkimo (2024-01-31).

- - -

MB "Kedaname LT", kodas 306679333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6345957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Sprendimas (2024-02-15); Užsienio
asmens pasas (2024-02-15).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-43, LT-68256
Pranešimo Nr. 6345958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Žydrūnės ir Tomo šeimyna ''Pelėdžiukai'', kodas 306377623
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Sniegių g. 40, LT-42101
Pranešimo Nr. 6345959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-16).

- - -

MB "Laura Urbonaitė", kodas 306351201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6345960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGETĖ", kodas 180248261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 2, LT-87101
Pranešimo Nr. 6345961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

A. Vilimaitės individuali įmonė, kodas 141769569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 9-51, LT-94173
Pranešimo Nr. 6345962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

G. Mumgaudžio programavimo paslaugų įmonė "ProCADkomanda", kodas 240511620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-38, LT-92124
Pranešimo Nr. 6345963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Dizrega", kodas 135839963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A, LT-46224
Pranešimo Nr. 6345964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREJOLĖ", kodas 148218262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8, LT-36233
Pranešimo Nr. 6345965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-02-15 (2024-02-15).

- - -

D. Balsio individuali įmonė "PARABOLIKA", kodas 150055776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Maironio g. 20, LT-62154
Pranešimo Nr. 6345966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Finverit, kodas 306684184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3D-14, LT-08306
Pranešimo Nr. 6345967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200, LT-15163
Pranešimo Nr. 6345968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Akcininkų sprendimas (2024-02-15).

- - -

Kęstučio Švėgždos įmonė, kodas 159843297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-13, LT-54483
Pranešimo Nr. 6345969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB Lantė, kodas 306683730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Santakos g. 7, LT-90102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6345970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Novus numerus", kodas 304418644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-208, LT-08200
Pranešimo Nr. 6345971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-18).

- - -

Žvejų klubo "Karpis" įmonė, kodas 152158629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111, LT-66161
Pranešimo Nr. 6345972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6345973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

MB "Lardas", kodas 305423815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6345974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Virtualus servisas", kodas 304914601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 79, LT-11121
Pranešimo Nr. 6345975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Autodepartamentas", kodas 304937735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6345976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Creditstar Lithuania, UAB, kodas 302705446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001, LT-08200
Pranešimo Nr. 6345977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-02-15); Įgaliojimas (2024-02-15); Užsienio asmens pasas
(2024-02-15).

- - -

MB "Be vargo", kodas 305048518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17, LT-64110
Pranešimo Nr. 6345978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-13); Sprendimas (2024-02-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-13).

- - -

Vilniaus universiteto radijo klubas, kodas 302679115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-43, LT-08239
Pranešimo Nr. 6345979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Klimato kaitos strategija", kodas 300020874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6345980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 142

- - -

Bendrija "Lemtis", kodas 290739690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 55-2
Pranešimo Nr. 6345981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

UAB "Bodhisatva", kodas 305257681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51, LT-08303
Pranešimo Nr. 6345982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "JUNONA RE", kodas 302923637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šlavantų sen., Babrų k., Saulėtekio g. 16, LT-67258
Pranešimo Nr. 6345983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

J. Skalandžiūnienės individuali įmonė, kodas 152594313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 34, LT-00132
Pranešimo Nr. 6345984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos Šv. Jono bažnyčios bokšto atkūrimas", kodas 306163719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6345985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Kamilei, kodas 306677019
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-4, LT-07192
Pranešimo Nr. 6345986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -

MB "Šilalės legenda", kodas 305689125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalė, Slėnio g. 5, LT-75133
Pranešimo Nr. 6345987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-02-14 (2024-02-14).

- - -

Dainiaus Kepenio Palangos sveikatos mokykla, kodas 152635023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 5-10, LT-00125
Pranešimo Nr. 6345988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Reginos Butkienės personalinė įmonė, kodas 252621380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 12, LT-00132
Pranešimo Nr. 6345989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

L. Višomirskienės įmonė, kodas 152626355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 67, LT-00303
Pranešimo Nr. 6345990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 144

- - -

Kačerginės miestelio bendruomenė "Vizija", kodas 302886555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 6, LT-53446
Pranešimo Nr. 6345991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

MB "Race time", kodas 152507454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-43, LT-00303
Pranešimo Nr. 6345992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Savininko sprendimas (2024-02-19).

- - -

Z. Navidanskienės personalinė įmonė, kodas 273891710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 2, LT-98353
Pranešimo Nr. 6345993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Alternatyvios Energijos Projektai", kodas 302902881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9, LT-96338
Pranešimo Nr. 6345994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Alnova", kodas 169999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 30-2, LT-90127
Pranešimo Nr. 6345995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 145

- - -

MB "Orlovas", kodas 305214826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6345996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB Mmdd group, kodas 305639528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6345997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

V. Drazdauskienės individuali įmonė, kodas 165225348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 56, LT-67227
Pranešimo Nr. 6345998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

E. Birgiolienės firma "Gabrija", kodas 159847160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 15, LT-53417
Pranešimo Nr. 6345999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

K. Jasulevičiaus firma "Minjolita", kodas 149567039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6346000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUMAS", kodas 241086510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24, LT-91222
Pranešimo Nr. 6346001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

Asociacija "Janpolija", kodas 305629637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Tuopų g. 2, LT-57102
Pranešimo Nr. 6346002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

A. Tinkučio įmonė, kodas 171048692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 4-2, LT-90117
Pranešimo Nr. 6346003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORIX", kodas 300588229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 6, LT-76161
Pranešimo Nr. 6346004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-15).

- - -

E. Sasnauskienės individuali įmonė, kodas 150139014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-52, LT-63311
Pranešimo Nr. 6346005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 147

MB Inovatyvaus sporto agentūra, kodas 304690637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6346006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -

UAB Baltic Hydrogen, kodas 306278707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6346007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB "Siulema", kodas 304134918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17E-1, LT-87101
Pranešimo Nr. 6346008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

O. J. Juzikienės įmonė, kodas 159881426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., S. Nėries g. 18, LT-54129
Pranešimo Nr. 6346009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

R. Dapkienės firma "Darida", kodas 152158814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 43A, LT-66191
Pranešimo Nr. 6346010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Kūrybingos rankos", kodas 305403524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 148

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Tirmėnų k. 8, LT-71223
Pranešimo Nr. 6346011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl priimto pareiškėjos Nacionalinės mokėjimo agentūros prie ŽŪM prašymo atsakovui
MB "Kūrybingos rankos" priteisti 8 610 Eur susidariusią skolą ir 5 procentų metines palūkanas už pavėluotas grąžinti
lėšas (2024-02-13).

- - -

MB "Alimed", kodas 306033056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6346012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "BG Baltic", kodas 305938391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2, LT-92278
Pranešimo Nr. 6346013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Pliažas", kodas 305774376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2, LT-92278
Pranešimo Nr. 6346014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Kęstučio Medzevičiaus personalinė įmonė, kodas 158992815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 18, LT-56126
Pranešimo Nr. 6346015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 149

- - -

UAB "Nepo servisas", kodas 300539659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97, LT-03160
Pranešimo Nr. 6346016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

Tub Shop, UAB, kodas 136019740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-20, LT-49212
Pranešimo Nr. 6346017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-02-19).

- - -

D. Bacevičienės IĮ, kodas 158955635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 18-4, LT-56128
Pranešimo Nr. 6346018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Liminari, kodas 306676928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šešupės g. 32, LT-47177
Pranešimo Nr. 6346019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

Laurinavičiaus paslaugų įmonė "Ratas", kodas 152918847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 12, LT-85374
Pranešimo Nr. 6346020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 150

Arūno Kazlausko įmonė, kodas 145740383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-62, LT-78339
Pranešimo Nr. 6346021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

R. Utmano paslaugų įmonė, kodas 151213880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 56-35, LT-68203
Pranešimo Nr. 6346022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Irenos Plančiūnienės prekybos įmonė, kodas 152825720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6346023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

MB LV Būstas, kodas 306684622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vindaubos g. 70, LT-08453
Pranešimo Nr. 6346024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6346025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas perregistruoti bendrovės adresą (2024-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-12).

- - -

Gintauto Švedo IĮ "SISTEMINIO ADMINISTRAVIMO TECHNOLOGIJOS", kodas 225130060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6346026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gintauto Švedo personalinė įmonė "SISTEMINIO
ADMINISTRAVIMO TECHNOLOGIJOS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Nuostatai (2024-02-15); Savininko
sprendimas (2024-02-15).

- - -

"Bildit", UAB, kodas 305838220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3, LT-66191
Pranešimo Nr. 6346027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

MB "Omitas", kodas 304035304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6346028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTAKAS", kodas 124854227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-1, LT-03217
Pranešimo Nr. 6346029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

V. Jankausko įmonė, kodas 163283737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3, LT-96225
Pranešimo Nr. 6346030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Globalcom LT, kodas 305864788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141-100, LT-11115
Pranešimo Nr. 6346031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

MB "Lmm auto", kodas 306245109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6346032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Bronislavos Malakauskienės įmonė "Aušbruva", kodas 133237958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drebulių g. 4, LT-46342
Pranešimo Nr. 6346033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Krisminta", kodas 304240953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 42-25, LT-96120
Pranešimo Nr. 6346034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Gintaro Valavičiaus įmonė, kodas 159994954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žemygalos g. 48, LT-54341
Pranešimo Nr. 6346035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Nuostatai (2024-02-14); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2024-02-14).

- - -

Sauliaus Krasausko įmonė, kodas 159889088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 6-101, LT-54481
Pranešimo Nr. 6346036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB Kirtinga, kodas 306677453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Technikos g. 10B-2, LT-30132
Pranešimo Nr. 6346037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

MB "Alpeva", kodas 305225897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76, LT-09226
Pranešimo Nr. 6346038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Skuodo rajono Šliktinės kaimo bendruomenė, kodas 174167157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Šliktinės k., Laisvės g. 2, LT-98262
Pranešimo Nr. 6346039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-02-09); Įstatai (2024-02-09);
Protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-02-09).

- - -

Nko grupė MB, kodas 306684405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6346040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Laukų brydė", kodas 165753623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Pavasario g. 10-1, LT-69491
Pranešimo Nr. 6346041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 154

- - -

MB "Newsteco", kodas 305798605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6346042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Internet trading", kodas 302844951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 99-180, LT-06334
Pranešimo Nr. 6346043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

IĮ V. Vyčo firma "Arlima", kodas 159905553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sabalkalnio g. 1, LT-46126
Pranešimo Nr. 6346044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Pas Kristiną", kodas 302668631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16B-3, LT-00101
Pranešimo Nr. 6346045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6346046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Egidijaus Slažinsko įmonė, kodas 159844246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Biruliškių g. 27, LT-54466
Pranešimo Nr. 6346047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Pašto stotis", kodas 305648406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Mokyklos g. 1, LT-29241
Pranešimo Nr. 6346048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-02-19).

- - -

VšĮ "Taško" teatras, kodas 304034106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Pušų g. 5, LT-90372
Pranešimo Nr. 6346049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-02-13).

- - -

UAB "Išorinė reklama", kodas 302327007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 10-oji g. 4, LT-10230
Pranešimo Nr. 6346050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6346051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6346052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2024-02-14); Įstatai (2024-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-02-14); Įgaliojimas (2024-02-14).

- - -

G. Ambrulaičio individuali įmonė, kodas 258356120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 25-18, LT-74179
Pranešimo Nr. 6346053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Mobilus automobilių diagnostikos centras, kodas 303203197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Slėnio g. 7, LT-64471
Pranešimo Nr. 6346054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Vitalijos Rumbienės įmonė, kodas 159594771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 33, LT-54349
Pranešimo Nr. 6346055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 157

MB "Amadinos", kodas 305691941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 1A K7, LT-92282
Pranešimo Nr. 6346056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Z. Urbonavičienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171026087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Aušros g. 5-1, LT-90372
Pranešimo Nr. 6346057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

VšĮ Sofos akademija, kodas 305710847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-307, LT-09109
Pranešimo Nr. 6346058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

MB "Spifis", kodas 306152256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9C, LT-08430
Pranešimo Nr. 6346059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Teniso klubas "Match point", kodas 306681423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8, LT-40115
Pranešimo Nr. 6346060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "CargoBalt", kodas 306111583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kulviečio g. 11, LT-11107
Pranešimo Nr. 6346061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB "Emvira", kodas 303104377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 32-1, LT-63183
Pranešimo Nr. 6346062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Panemunės projektai", kodas 304415986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 217, LT-45393
Pranešimo Nr. 6346063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-13).

- - -

UAB "AB prekyba", kodas 306171438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kovo 11-osios g. 21, LT-82159
Pranešimo Nr. 6346064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

K. Bračiulio individuali įmonė "ALMEGIJA", kodas 149774123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalgirio g. 5A, LT-62121
Pranešimo Nr. 6346065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 159

Magdalenos Vaicikauskienės individuali konditerijos gaminių įmonė, kodas 169719248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 46, LT-90158
Pranešimo Nr. 6346066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Justfa", kodas 305618174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6346067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

A. Salyklio firma "Tarnavas", kodas 159818123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 6, LT-53271
Pranešimo Nr. 6346068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 136, LT-71413
Pranešimo Nr. 6346069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-02-14); Nuostatai
(2024-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-02-14).

- - -

Mažoji bendrija Reklauto, kodas 306131550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-31, LT-09314
Pranešimo Nr. 6346070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

V. Bukauskienės individuali įmonė, kodas 141766263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 160

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-16, LT-93155
Pranešimo Nr. 6346071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

R. Slavinsko įmonė, kodas 123375793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6346072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jonelaičio prekybinė įmonė, kodas 240367390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-73, LT-95137
Pranešimo Nr. 6346073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB "Denlita", kodas 303965906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6346074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6346075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "BENE ESSE", kodas 302468221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-173, LT-04330
Pranešimo Nr. 6346076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-02-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2024-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Natūralus maistas", kodas 305579757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-17, LT-03214
Pranešimo Nr. 6346077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

Broniaus Naco individuali įmonė, kodas 152927287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Viekšnių g. 3, LT-85372
Pranešimo Nr. 6346078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Eurorunas", kodas 306142899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6346079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB MatavimaiLT, kodas 305578445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Smėlio g. 6, LT-54125
Pranešimo Nr. 6346080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-18); Nuostatai (2024-02-18); Sprendimas
(2024-02-18).

- - -

IĮ "V. Skirpsto įmonė", kodas 125204257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 162

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 81, LT-00169
Pranešimo Nr. 6346081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Glassbee, kodas 305176496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6346082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-19).

- - -

MB "Wschool", kodas 306411926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6346083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

Nixxe UAB, kodas 306100779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6346084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-02-13).

- - -

Zitos Bružienės įmonė, kodas 159841474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-114, LT-50359
Pranešimo Nr. 6346085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB Beiniūnai, kodas 302633000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 163

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Beiniūnų k., Kalnų g. 15, LT-54192
Pranešimo Nr. 6346086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

STALO TENISO KLUBAS "LAISVA RANKA", kodas 300541539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 6346087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -

UAB "Nailinga", kodas 226142350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-10, LT-05130
Pranešimo Nr. 6346088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB "Pluošto linija", kodas 148530657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Topolių g. 6, LT-38120
Pranešimo Nr. 6346089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMIR", kodas 120141835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6346090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 164

V. Vaitiekūno įmonė, kodas 159925627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-523, LT-53234
Pranešimo Nr. 6346091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Daisy print, kodas 305632423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6346092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Žilvienės individuali įmonė, kodas 170792948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Janonio g. 3-33, LT-59125
Pranešimo Nr. 6346093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Girdutės Dromantienės įmonė, kodas 252766760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 3-1, LT-93122
Pranešimo Nr. 6346094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

Irenos Kozikienės prekybos įmonė, kodas 170771772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Gėlių tak. 1A, LT-59116
Pranešimo Nr. 6346095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB EDEM TRANS, kodas 304794109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6346096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6346097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6346098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-14).

- - -

UAB AK Invest, kodas 306139999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24, LT-48386
Pranešimo Nr. 6346099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB TDI-LT, kodas 306681277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elnių g. 22, LT-45374
Pranešimo Nr. 6346100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15).

- - -

UAB "Markdaila", kodas 304896587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6346101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "VBI apskaita", kodas 302313121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6346102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

Sporto klubas "Senshi", kodas 306661043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6346103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Kanku Dojo").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Įstatai (2024-02-15); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2024-02-15).

- - -

Albinos Tankevičienės individuali įmonė, kodas 170764817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 24-2, LT-59118
Pranešimo Nr. 6346104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

Neostatyba, UAB, kodas 300855689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6346105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl įmonės pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-02-09 (2024-02-09).

- - -

J. Radvilo įmonė, kodas 159705314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 9, LT-54352
Pranešimo Nr. 6346106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Nuostatai (2024-02-14); Savininko
sprendimas (2024-02-14).

- - -

Anykščių krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192062122
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Tumo-Vaižganto g. 18, LT-29106
Pranešimo Nr. 6346107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14).

- - -

MB Danilla, kodas 303393597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1, LT-49155
Pranešimo Nr. 6346108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

"Vilnius LITUA Rotary klubas", kodas 306671315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6346109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-02-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-02-19).

- - -

Sporto klubas "Biržų krepšinis", kodas 303297481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Butniūnų k., Jovaro g. 49, LT-41288
Pranešimo Nr. 6346110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-02-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-02-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-15).

- - -

A. Girčienės įmonė, kodas 177196858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5A, LT-99133
Pranešimo Nr. 6346111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 168

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-16); Nuostatai (2024-02-16); Savininko
sprendimas / srendimas dėl IĮ nuostatų tvirtinimo (2024-02-16).

- - -

Buškevičiaus prekybos kioskas, kodas 151142084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 57, LT-68271
Pranešimo Nr. 6346112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6346113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Akcininkų sprendimas (2024-02-15).

- - -

Aurimo Grimailos firma, kodas 258756260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 27-47, LT-74155
Pranešimo Nr. 6346114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

VšĮ "Triumviratas", kodas 302351111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-62, LT-05104
Pranešimo Nr. 6346115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-19).

- - -

MB Ugauga, kodas 306685197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6346116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anigros", kodas 304485842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214, LT-03223
Pranešimo Nr. 6346117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

- - -

MB "Aurus LT", kodas 304883458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6346118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Baltweld", kodas 305595359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dubysos g. 24, LT-53363
Pranešimo Nr. 6346119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-02-19).

- - -

MB Sustained wind, kodas 306617239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 33A-2, LT-92441
Pranešimo Nr. 6346120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-17); Sprendimas (2024-02-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-02-17).

- - -

Kamerinės muzikos studija MUSICA HUMANA, kodas 126311543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-2, LT-07108
Pranešimo Nr. 6346121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 170

MB "Dinamiškos idėjos", kodas 305971142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6346122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6346123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-02-15); Sprendimas / Lietuvos banko sprendimas, neprieštarauti Anthony John Brown, pretenduojančio eiti
mokėjimo įstaigos ValorPay, UAB, valdybos nario pareigas, kandidatūrai (2024-02-15); Užsienio asmens pasas
(2024-02-15).

- - -

V. Šimkaus personalinė įmonė, kodas 152609053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemdirbių g. 12, LT-00307
Pranešimo Nr. 6346124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

E. Vaitelio įmonė, kodas 177132510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 1, LT-96341
Pranešimo Nr. 6346125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

UAB "DV-Trans", kodas 300632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 45, LT-14160
Pranešimo Nr. 6346126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 171

A. Abramovo prekybos įmonė, kodas 140549125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-48, LT-94135
Pranešimo Nr. 6346127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-02-14); Nuostatai (2024-02-14); Savininko
sprendimas (2024-02-14).

- - -

MB Dosuma, kodas 306331234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dirvonų g. 11, LT-11307
Pranešimo Nr. 6346128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

UAB "Inomiestas", kodas 304920006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6346129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-23 (2024-02-19).

- - -

Rimanto Kriaučiūno IĮ, kodas 159974923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K6-27, LT-00303
Pranešimo Nr. 6346130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-14).

- - -

UAB "VK sistemos", kodas 304832307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6346131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 172

UAB Tauragės nekilnojamo turto agentūra, kodas 300048215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6346132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-02-19).

- - -

"Autokitas", UAB, kodas 305947579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Beržų g. 11, LT-83225
Pranešimo Nr. 6346133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-02-19).

- - -

R. Fialkausko individuali įmonė, kodas 141776371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-7, LT-95204
Pranešimo Nr. 6346134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-02-15).

- - -

MB Rasku, kodas 305644639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-10, LT-44328
Pranešimo Nr. 6346135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-02-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-02-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 173

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSONALO ATRANKA", kodas 110816070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6345264

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪRNIEKA TIRDZNIECYBAS NAMS", kodas 111502770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108, LT-09108
Pranešimo Nr. 6345265

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "AUKSINĖ VERSMĖ", kodas 125768215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-9, LT-07174
Pranešimo Nr. 6345266

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "STARLETT MC", kodas 226126150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6345267

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Delita", kodas 132683815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2, LT-50139
Pranešimo Nr. 6345268

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytauto parkas", kodas 133524221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4, LT-44221
Pranešimo Nr. 6345269

Išregistravimo data: 2024-02-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 174

- - -

UAB "Olmita", kodas 133581813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G, LT-49169
Pranešimo Nr. 6345270

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Klinika ir ko", kodas 133898169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 19, LT-44149
Pranešimo Nr. 6345271

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "ANTANUKAS", kodas 161347479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Truskavos mstl., Truskavos g. 16, LT-58462
Pranešimo Nr. 6345272

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Percunis", kodas 300091921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-21, LT-66144
Pranešimo Nr. 6345273

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "VEVA-TECHNIKA", kodas 300097956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 36, LT-70370
Pranešimo Nr. 6345274

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Žuvintų ekologinis ūkis", kodas 300098944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6345275

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Personallita", kodas 300628549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-18, LT-49155
Pranešimo Nr. 6345276

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 175

UAB "Togeda", kodas 300665519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skudučių g. 21, LT-46283
Pranešimo Nr. 6345277

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

Eurikos vaikai, UAB, kodas 301150212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-52, LT-08108
Pranešimo Nr. 6345278

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AARON", kodas 300157232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 13-2, LT-11300
Pranešimo Nr. 6345279

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Transmanas", kodas 300542801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 46-1, LT-76291
Pranešimo Nr. 6345280

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Housus", kodas 300549105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128A, LT-77160
Pranešimo Nr. 6345281

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Austėjos stilius", kodas 301672655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-32, LT-78301
Pranešimo Nr. 6345282

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "PIPE CONSTRUCTION", kodas 301856598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6345283

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "DELTORIS", kodas 302470425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6345284

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB MONO INVEST, kodas 302524442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6345285

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB Kosmetik Expo, kodas 302538812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6345286

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

AUTANDO, UAB, kodas 302544128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20, LT-09313
Pranešimo Nr. 6345287

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "OTTOMANAS", kodas 302560552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A, LT-05271
Pranešimo Nr. 6345288

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Poseta", kodas 303114873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345289

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Indiga", kodas 303128798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6345290

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Dausona", kodas 303130361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 177

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345291

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Mantosa", kodas 303134420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39, LT-14302
Pranešimo Nr. 6345292

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Pradinukams.lt", kodas 304574141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6345293

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "DIAMOND AND DIAMOND", kodas 302585025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6345294

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Farido prekyba", kodas 303284555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6345295

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB Rolando taverna, kodas 303301855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6345296

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Laisva idėja", kodas 303451367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6345297

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

Capital Export Import, UAB, kodas 304224205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15-1, LT-03105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 6345298

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Largitor", kodas 304952057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345299

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Adventour", kodas 304603486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6345300

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

Artilux Group UAB, kodas 304638925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A, LT-76297
Pranešimo Nr. 6345301

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Parketa", kodas 304694443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 306A, LT-48447
Pranešimo Nr. 6345302

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Nordo linija", kodas 304711946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6345303

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Sakmaja", kodas 304744316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6345304

Išregistravimo data: 2024-02-19.

- - -

UAB "Bonuta", kodas 304764518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6345305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-051 Puslapis 179

Išregistravimo data: 2024-02-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


